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Cartagena de Indias D. Ty C., lunes, 28 de abril de 2025

Oficio AMC-OFI-0054152-2025

ESTUDIO TECNICO REVISION DE PERFILES PARA PROVISION MEDIANTE
ENCARGO

Elabora Carlos Mairo Ospino Eljaiek - Profesional Universitario Cédigo

219 Grado 33 de la Direcciéon Administrativa del Talento
Humano. .

Dirigido a Servidores publicos con derechos de carrera administrativa en
la Planta de Personal de la Alcaldia Mayor de Cartagena de
Indias D. T.y C.
Asunto Revisién de perfiles para provision mediante encargo en el
empleo:
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 222 GRADO 41

1. MARCO JURIDICO APLICABLE

El presente estudio técnico tiene por objeto revisar los perfiles de los servidores publicos con
derechos de carrera administrativa para la provisién transitoria de empleos que se encuentren
en vacancia temporal o definitiva en la planta de personal de la Alcaldia Mayor de Cartagena a
través de la figura del encargo.

Para la verificacién de los presupuestos que exige el articulo 24 de la Ley 909 de 2004,
modificado por la Ley 1960 de 2019, se tendra en cuenta lo establecido en la Constitucion
Politica, la Ley, Manual Especifico de Funciones y Competencias Laborales, los lineamientos e
instrucciones que imparta la Comisién Nacional del Servicio Civil sobre la materia, el Criterio
Unificado del 13 de agosto de 2019 o aquel que lo modifique o adicione, y el Decreto No. 1132
del 23 de abril de 2025 “Por el cual se establece el procedimiento interno para la provisién
transitoria de empleos de carrera administrativa mediante la figura de encargo en la Alcaldia
Mayor De Cartagena de Indias D. T. y C. y se dictan ofras disposiciones”.”

2. EMPLEO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

DENOMINACION TIPO DE VACANTE RAZON DE LA VACANTE

Profesional Especializado Definitiva Creacién de empleo a

codigo 222, grado 41 través de Decreto 0860 de
2023.

2.1 FICHA DEL EMPLEO:

PROFESIONAL ESPECIALIZADD 222-41
1, IDENTIFICACION

Nivel
[ 6n del Empleo: F
Codigo: 222
Grado; 41
No. de Cargos: i
Direccidn Administrativa de Talento
Humano
Director Administrativo de Talento
Humano

1L AREA FUNCIONAL
SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

TI1, PROPOSITO PRINCIPAL
Efecutar el Sistema de Gestién de Seguridad y Salud en el Trabajo en la Alcaldia
Mayor de acuerdo con el dlagnéstico de los rlesgos, las politicas, lineamlentos y I3
normatividad vigente,
V. DESCRIPCION OE FUNCIONES ESENCIALES

Dependencia:

Cargo del Jefe Inmediato:
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1. Planear, evaluar y mejorar el Sistema
de Gestién de Seguridad y Salud en el Trabajo de acuerdo con la normatividad

y los planes, pi y proyectos de [a
2, Preparar y desarrollar heramientas que permitan valorar y controlar Ios riesgos
a la seguridad y salud de los servidores piiblicos de Ja Alcaldia de acuerdo con las
politicas y 1a normatividad vigente,

3. Realizar Ia investigacién y elaborar los p e nfe de los
accidentes de trabajo y enfermedades laborales de los servidores piblicos.

4. Proponer y efecutar las acclones de mejora para dar respuesta a los riesgos
ta vigente y las politicas y procesos de la entidad.

5.D de elecciény de comités de] Sistema de
Gestién de Seguddad y Salud en el Trabajo de con la
vigente,
6. Monitorear, controlar y verificar los eventos de induccidn, capadtacidn y
alap de de trabajo,
y riesgos de con la a vlgente
7. Elaborar los pi 0 proy parala de |a seg: ysalud en
el trabajo para las de mejora en cuenta fos
ylos es de la entidad,
8.Proyectar ios actos administrativos relacionados con el sistema de seguridad y
salud en el trabajo de acuerdo con la d apl y los dela
entidad,
9. Elaborary p quese por parte
del Sistema de Gesuén de Seguridad Yy Salud en el Trabajo de acuerdo con las
politicas y fa vigente.
10. Asistir y participar en 1as reuniones, Consejos 6 ComiItes cuando 5ea Convocado |
de acuerdo con fas politicas del Sistema de Gestion de Seguridad y Salud en el
Trabajo,
11, Promover, impulsar y verificar que las medidas para la mitigacién de riesgos
sean das en las dependencias de 1a Alcaldia,
12. Las demds que le sean asignadas acordes con la del cargo y el drea
de desempeiia,

V. CONOCIMIENTOS BASICOS O ESENCIALES

1. Sistema de Gestidn de Seguridad y Saiud en el Trabajo
1 Legislacién taboral

3, Indicadares de gestién

4, Salud ocupaclonat

5 Contratacién Piblica

§. Manejo de Yy de Infc

Vi. COMPETENCIAS COMPORTAMENTALES

Comunes Hlive! jerarqulco
1. Aprendizaje continuo 1 Aporte técnico-profesional
2, Orientaci6n a resultados 1 Comunicacién efectiva
10 on al usuatio y al 1. Gestlén de procedimientos
4. C con ia lzacié 4 idn de d
5. Trabajo en equipo 5. Direccién y Desarrollo de Personal
§ Adaptacidn al camblo 6. Toma de decisiones

VIL REQU!SITOS DE ESTUDIC Y EXPERIENCIA

. Experlenci;

Titulo profesional en disciplina

-académica del nicleo basico de
conocimiento en Administracién, en
Ingenieria industrial y afines, o en Salud
Piblica.

Titulo de postgrado en la modalidad de
especlalizacién en dreas afines con las
funciones esenciales del cargo.

Treinta y sels (36) meses de experiencia
relacionada

Tarjeta o matricula profesional enlos
cas0s reglamentados por ia fay.

'Licencia de salud ocupacional o Licencia
de dad y salud en el trabajo.

2.2, Aptitudes y Habilidades

De conformidad con el Criterio Unificado del 13 de agosto de 2019, para evaluar las
aptitudes y habilidades de un servidor de carrera en el ejercicio de las funciones del
respectivo cargo, estas se identifican con las aptitudes y habilidades propias del empleo
que se va a proveer, las cuales se encuentran relacionadas con las competencias
funcionales y comportamentales que estan establecidas en el Manual Especifico de
Funciones y Competencias Laborales.

3. OBSERVACIONES

Los servidores publicos interesados deberan enviar las observaciones que consideren
pertinentes contra el estudio técnico, dentro del dia habil siguiente a su publicacién, al buzén de
correo electrénico que se disponga en la circular que publique el empleo (los empleos) a
proveer. '

Las observaciones seran resueltas dentro de los cinco dias habiles siguientes a su
presentacion, prorrogables por cinco dias habiles mas, en los eventos en que la complejidad de

la respuesta lo amerite; caso en el cual se le informara al interesado de la prérroga.
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La decisién adoptada se publicara en la pagina web de la entidad y se remitira directamente a
los interesados al buzén de correo electrénico que proporcione en la observacién o en la que
repose en su historia laboral.

4. MANIFESTACION DE INTERES

La manifestacién de interés se hara mediante comunicacién oficial que deberan enviar dentro
del dia habil siguiente a la publicacién del estudio técnico, al buzén de correo que establezca la
Direccion Administrativa de Talento Humano para su recepcién. Esta manifestacién debera
especificar la denominacion del empleo y el radicado del estudio técnico en el que se encuentra
interesado.

5. VALORACION DE PERFILES

Para la verificacion de los presupuestos que exige el articulo 24 de la Ley 909 de 2004 se
tendra en cuenta lo establecido en la Constitucién Politica, la Ley, el Manual Especifico de
Funciones y Competencias Laborales, los lineamientos e instrucciones que imparta la Comisién
Nacional del Servicio Civil sobre la materia y el Criterio Unificado del 13-de agosto de 2019 o
aquel que lo modifique o adicione.

Esta valoracidn se encuentra a continuacién en el Anexo No. 1 del presente oficio.
6. CONCLUSION DE VALORACION DE PERFILES

Como resultado de la valoracién de los perfiles presentados, se determina declarar desierta la
vacante correspondiente al empleo técnico Profesional Especializado con codigo 222 y grado
41, en razén a que no existe en la planta de la Alcaldia Mayor de Cartagena, servidor publico
de carrera administrativa que cumplan con todos los requisitos exigidos en el Manual
Especifico de Funciones y Competencias Laborales.

7. MEDIOS DE COMUNICACION Y PUBLICACION

Todos los actos de tramite y el acto administrativo de encargo que se profieran en el curso de
este procedimiento se deberan publicar en el micrositio web
https://talentohumano.cartagena.gov.co/convocatorias-internas.

Para la radicacién de observaciones, se deberan enviar al siguiente correo electrénico
convocatoriastalentohumano@cartagena.gov.co

Elabora
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ANEXO 1 Estudio técnico Profesional Especializado cédigo 222, Grado 41 (SSST)
AMC-OFI-0054152-2025

I. Identificacion y analisis de servidores titulares de los empleos

pertenecientes al nivel profesional.

NOMBRE CARGO REQUISITOS DE REQUISITOS DE
ESTUDIO EXPERIENCIA
PEREZ TORRES, EVA Lider de programa cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

Gerencia De Servicios
Sociales (Grado:

MASIEL 206 grado 37 Bacteriélogo/ de estudio, no se evalla
Especialista En Gestion | g requisito de
De La Calidad Y P
Auditoria De Salud/ expeniencia.
Especialista En
Aseguramiento De La
Calidad Microbioldgica
De Alimentos
CONSUEGRA Lider de programa cdodigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
CASTRO, NACIRA 206 grado 37 Trabajador Social de estudio, no se evallia
ISABEL (Grado:12/12/1997) / el requisito de
Especialista En experiencia.

Especializacion En
Gerencia En Salud

27/06/2008)
PAJARO MARTINEZ Lider de programa codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
EDELIA MARIA 206 grado 37 Enfermero(A)/ de estudio, no se evalla

el requisito de
experiencia.

FADUL PEREZ,
SANTIAGO ELIAS

Lider de programa co6digo
206 grado 37

NO CUMPLE
Médico y cirujano
(Grado: 19 de diciembre
de 1986) /especialista en
gerencia y seguridad
social (Grado: 9 de
septiembre de 2005) /
especialista en
epidemiologia (grado: 4
de julio de 2008)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

OROZCO LORDUY,
GUSTAVO ADOLFO

Lider de programa codigo
206 grado 37

NO CUMPLE
Quimico Farmacéutico /
Especializacion En
Farmacia Clinica

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

VASQUEZ CABEZA
CLAUDIA MARIA

Lider de programa co6digo
206 grado 37

NO CUMPLE
Enfermera / Especialista
En Gestion De La
Calidad Y Auditoria De
Salud / Especialista en
cuidado al adulto y nifio
en estado critico de
salud /

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

VELASQUEZ AGUAS
CLAUDIA PATRICIA

Lider de programa cédigo
206 grado 37

NO CUMPLE
Médico y cirujano
(GRADO: 13 de
septiembre de 1996) /
especialista en auditoria
de salud (Grado: 25 de
julio de 2003)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MUNOZ MARRUGO,
MERCY

Lider de programa cédigo
206 grado 37

NO CUMPLE
Médico (Grado: 28 de
marzo de 2008) /
especialista en gestién
de la calidad y auditoria
en salud (Grado: 7 de
diciembre de 2011)
/especialista en

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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epidemiologia (Grado: 15
de junio de 2016)

GAVALO HERRERA, Lider de programa co6digo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
CESAR 206 grado 37 Economista de estudio, no se evalla
(grado:10/06/1990) / el requisito de
P.rofespnal en experiencia.
Psicologia Social
Comunitaria
(grado:13/09/2003) /
Especialista en
Desarrollo Social
(Grado: 4/05/2007) /
Magister en Desarrollo
Social (grado:
18/10/2012)
RODRIGUEZ Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE
BLANQUICET, cbdigo 219 grado 37 Administrador De Al no cumplir el requisito
JOHNNY de estudio, no se evalla

Empresas (12/12/1985) /

No aporta titulo de el requisito de
posgrado. experiencia.
ARNEDO AMOR LETYS Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

ROSALBA cédigo 219 grado 37 Trabajo social de estudio, no se evallia
el requisito de
experiencia.

PEREZ VASQUEZ Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE

RICARDO JOSE

cédigo 219 grado 37

Contador Publico
(grao:11/08/1995) /

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

Administrador(A) Publico | el requisito de
(Grado: 24/09/2004) / No | experiencia.
aporta titulo de posgrado.
CESAR MALAMBO Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE
TOUS cédigo 219 grado 37 Administrador De Al no cumplir el requisito
Empresas / de estudio, no se evalla
Especializacion En el requisito de
Finanzas / El titulo de experiencia.
posgrado no es
relacionado con las
funciones esenciales del
cargo a proveer.
RODOLFO NICOLAS Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE

VISBAL

cédigo 219 grado 37

Administrador(A) De
Empresas / especialista
en administracién
financiera (grado:
17/10/1994) / El titulo de
posgrado no es
relacionado con las
funciones esenciales del
cargo a proveer.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

VERBEL PENARANDA,
MARCOS MAURICIO

Profesional universitario
cédigo 219 grado 37

NO CUMPLE
Tecnologo en Sistemas
de Informacién /
Ingeniero(A) De
Sistemas/ Especialista
en Ingenieria de

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

Software
OROZCO VELEZ Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ELIZABETH MARIA codigo 219 grado 37 Trabajador(A) Social de estudio, no se evaliia
(Grado:29/06/1984) / el requisito de
Espec_lfillzacmn En’ experiencia
Educacion Y Asesoria
Familiar
(Grado:12/12/2003)
ARRIETA ALVAREZ Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE

EDINSON ALFREDO

cédigo 219 grado 37

Administracién financiera
/ Especialista en

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

\. Alcaldia Mayor de
=/ CartagenadeIndias




ARTAGE

£ 2 Alcaldia Mayor de

‘{f}p/ Cartagenade Indias

S,

-
]
T lr.rz

O

=
!
b

[CODIGO-QR]

[URL-DOCUMENTO]

Finanzas / El titulo de
posgrado no es
relacionado con las
funciones esenciales del
cargo a proveer.

el requisito de
experiencia.

DOVALE CABARCAS,
MAGNOLIA ISABEL

Profesional universitario
area salud cédigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Bacteriologo(A)/
Especialista en

Epidemiologia

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

AMAYA
VALDEBLANQUEZ,
KIRA

Profesional universitario
area salud cadigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Odontéloga (Grado: 14
de agosto de 1987) /
especialista en gerencia
de salud (Grado: 24 de
julio de 2009) /

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

OLIVARES DIAGO,
JUAN CARLO

Profesional universitario
area salud codigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Odontologo - Abogado
(Grado: 9/12/2016) /
Especialista en Derecho
Administrativo /
especialista en gestion
de la calidad y auditoria
en salud.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

GOMEZ MUNOZ,
RICARDO ANTONIO

Profesional universitario
area salud codigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Enfermera (Grado: 24 de
julio de 2004) /
especialista en gestion
de la calidad y auditoria
en salud (Grado: 16 de
diciembre de 2008)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

RICARDO GOMEZ
MARIA CRISTINA

Profesional universitario
area salud codigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Enfermera / especialista

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

GUERRERO
CONTRERAS GLORIA
LUz

Profesional universitario
area salud cddigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Bacteri6loga (Grado: 24
de junio de 2011) /
especialista en gerencia
y auditoria de la calidad
en salud (Grado: 28 de
abril de 2019)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

IDARRAGA MIRA,
JAMES KARRINTON

Profesional universitario
area salud cddigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Ingeniero(A) de
Alimentos / Especialista
en Gerencia Empresarial

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

SEPULVEDA
MENDOZA, YELIN DEL
CARMEN

Profesional universitario
area salud codigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Enfermera (Grado: 28 de
febrero de 2014) /
especialista en gestion
de la calidad y auditoria
en salud (26 de agosto
de 2016)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ROMERO ARRIETA,
LYDIS PATRICIA

Profesional universitario
area salud codigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Bacteridlogo(A) /
Especialista en Citologia
Ginecologia/ Magister
en Epidemiologia

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

PRINS COGOLLO,
NASLY DEL CARMEN

Profesional universitario
area salud codigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Enfermera / Especialista
en Salud Familiar

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

PEREZ BRAVO,
JHONIS JAVIER

Profesional universitario
area salud cddigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Ingeniero Quimico /
Especializacién
Tecnoldgica en Gestién
de Proyectos

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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DIAZ CERPA, ALEX

Profesional universitario

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

JAIME

area salud cddigo 237
grado 35

Médico y cirujano
(Grado: 15 de enero de
1999) / especialista en
gestion de la calidad y

auditoria en salud

(Grado: 27 de julio de
2007)

ENRIQUE area salud codigo 237 Médico y cirujano de estudio, no se evalta
grado 35 (Grado: 17 de diciembre | g requisito de
de 1993) / especialista en L
gestién de la calidad y expernencia.
auditoria en salud
(Grado: 27 de julio de
2007)

SALGUEDO Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
GONZALEZ, GERMAN area salud cddigo 237 Médico de estudio, no se evallia
grado 35 el requisito de

experiencia.
UTRIA FERNANDEZ, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

HADECHNI MEZA,
ETHEL MARINA

Profesional universitario
area salud codigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Bacteriélogo /
Especialista en
Laboratorio Clinico de
Hematologia y Banco de
Sangre / Especialista en
Epidemiologia

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

NIETO RIVERA, DORA
KARINA

Profesional universitario
area salud codigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Enfermera (Grado: 10 de
diciembre de 2004) /
especialista en gestion
de la calidad y auditoria
en salud (Grado: 29 de
octubre de 2010) /
magister en enfermeria
con énfasis en cuidado a
las personas, cuidado a
los colectivos (Grado: 6
de julio de 2018)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CORDOBA VANEGAS,
EMILIS ALICIA

Profesional universitario
area salud cddigo 237
grado 35

NO CUMPLE
Bacteriélogo /
Especialista en
Inmunohematologia Y
Banco de Sangre /
Especialista en
Epidemiologia

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

PORTO PEREZ, GINA
MARGARITA

Profesional universitario
area salud codigo 237

NO CUMPLE
Fonoaudologo /

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

LIBARDO MANUEL

codigo 219 grado 35

Técnico Profesional en
Administracién en Salud -
Contador Publico
(7/12/2006) -
Administrador De
Empresas (14/12/2012) —
Especialista en Finanzas
/ El titulo de posgrado no
es relacionado con las
funciones esenciales del
cargo a proveer.

grado 35 Especialista en Gerencia | g requisito de
de Salud experiencia.
GUERRERO ORTEGA, Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

BETTY PENA
MARIMON

Profesional universitario
cédigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Abogada / especialista
en derecho
administrativo.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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OVIRIS CARABALLO

Profesional universitario

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

SALGADO cédigo 219 grado 35 Trabajadora social de estudio, no se evalta
(grado: 14/12/1988) / el requisito de
Especialista en gerencia experiencia.
de recurso humano
(10/12/1998)
PUERTA CASTRO, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
RAUL GILBERTO cédigo 219 grado 35 Economista (Grado: de estudio, no se evalta
17/12/1993) — el requisito de
Especialista en Finanzas | experiencia.
DAVID RICARDO Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
PEREZ PEREZ codigo 219 grado 35 Contador publico de estudio, no se evalla
(27/05/2016) / el requisito de
Economista experiencia.
(grado:7/04/2006) /
especialista en finanzas
publicas
(grado:28/02/2020)
DIAZ ALCAZAR Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE
MATILDE EMILIA cédigo 219 grado 35 Administrador De Al no cumplir el requisito
ISABEL Empresas (Grado: de estudio, no se evalla

10/12/2004)-
Especializacion En
Gerencia Empresarial / El
titulo de posgrado no es
relacionado con las
funciones esenciales del
cargo a proveer.

el requisito de
experiencia.

FONTALVO RIVERA,
FREDDY FAVIO

Profesional universitario
cédigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Abogado
(grado:18/06/1993) -
Especialista en Derecho
Administrativo (grado:

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia

27/11/2012)

BARRIOS AYAZO, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
JAVIER ELIAS codigo 219 grado 35 Abogado (Grado: de estudio, no se evalla
31/07/1992) el requisito de

experiencia.
ARELLANO ORTIZ, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
JUAN CARLOS cédigo 219 grado 35 Abogado (Grado: de estudio, no se evalla
31/07/1992) el requisito de

experiencia.
ARINO VEGA, LILIANA Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
LUCIA codigo 219 grado 35 Abogada (Grado: de estudio, no se evalla
17/07/2009) - el requisito de

especializacion En experiencia

Derecho Publico

(grado:21/07/2011)
MARIA FERNANDA Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MILLER cédigo 219 grado 35 Psicologa de estudio, no se evalla
BENITOREVOLLO (grado:3/06/2003) / el requisito de
especialista en gerencia experiencia

del recurso humano

(grado: 25/05/2007)
/Minor en psicologia de la
salud (grado:30/07/2003)

GOMEZ LIDUENA,
CARLOS JESUS

Profesional universitario
codigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Abogado (grado:
24/01/2013) / especialista
en derecho laboral y
seguridad social (grado:
15/10/2015) / especialista
en derecho procesal
(grado: 24/10/2019)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

GOMEZ RAMIREZ,
MONICA LIMBANIA

Profesional universitario
codigo 219 grado 35

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
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Psicologa Social y
Comunitaria (grado:
10/12/2005) —
especialista del talento
humano
(grado:6/12/2011)

el requisito de
experiencia.

VASQUEZ PAJARO,
PIEDAD

Profesional universitario
cédigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Trabajadora Social

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MATTOS DEJANON,
MICELLES DEL
CARMEN

Profesional universitario
codigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Trabajadora Social
(Grado:24/09/2004)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

GOMEZ BUSTAMANTE
XENIA CECILIA

Profesional universitario
cbdigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Arquitecto (Grado:
30/10/1987) —
Especialista en
Urbanismo (grado:

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

11/08/2008)

TATIS JINETE, TOMAS Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
cédigo 219 grado 35 Abogado (Grado: de estudio, no se evallia
15/12/1989) el requisito de

experiencia.
GOMEZ TORRES Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ALVARO ENRIQUE cédigo 219 grado 35 Ingeniero Civil (Grado: de estudio, no se evalla
28/6/1985) el requisito de

experiencia.
MARRUGO MARTINEZ, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
LUZ ESTELA DEL cc')digo 219 grado 35 Economista de EStUdiO, no se evalla

SOCORRO (Grado:15/12/1995) - el requisito de
Especializacion En experiencia.
Gerencia Financiera -
Maestria En Gestién De
Riesgos
VILLADIEGO GOMEZ, Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE

JANES PATRICIA

cédigo 219 grado 35

Administradora Industrial
(Grado. 26/09/2006) -
especializacion en
Gerencia de Proyectos /
Se constata en su hoja
de vida la ausencia de
licencia en salud
ocupacional o licencia en

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

el trabajo.
ISABEL POLO Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
BAHOQUE codigo 219 grado 35 Arquitecta (Grado: de estudio, no se evalia
3/12/1986) / el requisito de
Especializacion En experiencia.

Conservacion Y
Restauracién Del

Patrimonio
Arquitectonico (grado:
5/10/2005)
JIMENEZ BARCHA Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
JAIRO MIGUEL codigo 219 grado 35 Economista (Grado: de estudio, no se evalla
30/05/1986) - el requisito de
especializacion En experiencia,

Gestién Publica.

CIELO OTERO OYOLA

Profesional universitario
codigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Abogado (grado:
27/10/1995)
/Especialista en
Gerencia Publica (grado:
22/12/2005)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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TOUS MENDOZA,
DIAMYS PATRICIA

Profesional universitario
cédigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Abogado (Grado:
7/12/2006) -
especializacion En
Derecho Administrativo

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

KAREN SARRIA Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MURCIA cédigo 219 grado 35 Abogado de estudio, no se evalta
(grado:27/11/2003) / el requisito de
Especialista en Derecho experiencia.
Medico — Sanitario
(grado:23/06/2011)

OSORIO DIAZ Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MILCIADES cédigo 219 grado 35 Economista de estudio, no se evalta
BERNARDO (grado:21/04/1989) / el requisito de

Abogado (grado: P
11/12/2003) experiencia.
GUERRERO Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
VILLARREAL, JORGE cédigo 219 grado 35 Economista (Grado: de estudio, no se evalla
30/05/1986) - el requisito de
especializacion En experiencia.

Finanzas Publicas
(grado: 25/09/2009)

SALGUEDO AREVALO
MARIA DEL CARMEN

Profesional universitario
cbdigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Trabajadora Social

(Grado: 17/10/1986)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

RAMIREZ MERLANO,
ALVARO

Profesional universitario
codigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Médico Veterinario y
Zootecnista

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CARRASQUILLA
ESPITIA, ANGELICA

Profesional universitario
cédigo 219 grado 35

NO CUMPLE

Contador Publico (Grado:

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

12/12/2002) el requisito de
experiencia.
PINTO ESPINOSA, Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE
VERONICA cédigo 219 grado 35 Administradora de Al no cumplir el requisito
Negocios de estudio, no se evalla
(Grado:24/02/2006) — el requisito de
especializacion En experiencia.
Mercadeo / El titulo de
posgrado no es
relacionado con las
funciones esenciales del
cargo a proveer.
POLO OLIVO, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
HARMENSON codigo 219 grado 35 Ingeniero de Sistemas de estudio, no se evalia

(Grado: 13/10/2005) —
Especialista en
Telecomunicaciones

el requisito de
experiencia.

RIVERA MARTELO,
DEIMER RAFAEL

Profesional universitario
cédigo 219 grado 35

NO CUMPLE

Contador Publico (Grado:

9/08/2003) -
Especializacion En
Gestion Tributario
(grad0:17/03/2012)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MARTINEZ
CABARCAS, CARLOS
RAFAEL

Profesional universitario
codigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Economista (Grado:

11/12/2010) —
Especialista en gestion
Financiera publica

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

HERNANDEZ PUPO,
EDILSA

Profesional universitario
cédigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Economista (Grado:

26/07/1991) -

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
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Especialista En Gerencia
De Impuestos

el requisito de
experiencia.

PENA BENITEZ, KETTY
MARGARITA

Profesional universitario
cédigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Contador Publico (Grado
3/09/2005) - Magister en

Desarrollo y Cultura.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MARRUGO JIMENEZ, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
EDILBERTO cédigo 219 grado 35 Economista (Grado: de estudio, no se evalta
13/12/1991) el requisito de

experiencia.
CORCHO GARCIA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

MARIA ANGELICA

cédigo 219 grado 35

Tecndbloga en sistemas
de Informacion -
Contador Publico

(11/12/2015) — Ingeniero
De Sistemas (Grado:
6/03/2006) /
Especializacion en
gerencia de proyectos.
(grado: 18/11/2022)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

SERPA RUDINO,

Profesional universitario

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

CARLOS JAVIER cbdigo 219 grado 35 Abogado (Grado: de estudio, no se evalla
23/01/2011) / especialista | g requisito de
en derecho .
administrativo (grado: experiencia.
11/11/2015)
SERRANO SERRANO Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

GABRIEL FEDERICO

codigo 219 grado 35

Abogado / Especialista
en derecho publico

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

RIVERA MARTELO,
JUAN PABLO

Profesional universitario
cédigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Abogado (Grado:
19/12/2008) -
especializacion En
Derecho Contractual Y
Relaciones juridico-
Negociales -
Especializacion En
Derecho Administrativo

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

BEJARANO MORALES,
LUZ STELLA

Profesional universitario
codigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Abogada (18/06/1993) -
especializacion en
Gerencia Social

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CARLOS MARIO Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ARISTIZABAL cédigo 219 grado 35 Contador publico | de estudio, no se evaliia
GIRALDO (grado:13/12/2013) I el requisito de
especialista en finanzas experiencia
(grado: 27/10/2017) P ’
TORRES CAMPO, NINI Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE

JOHANNA

cédigo 219 grado 35

Tecnobloga en
Administracion
Financiera -
Administrador de
Empresas (Grado:
08/2004) -
Administradora
Financiera
(Grado:21/09/2023)-
Especialista en Gerencia
de Proyectos / Se
constata en su hoja de
vida la ausencia de
licencia en salud
ocupacional o licencia en
el trabajo.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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MONTERROZA Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
RIVERA, CLEYSMAN cédigo 219 grado 35 Contador Pubico (Grado: | de estudio, no se evalta
YAIR 29/08/2003) - el requisito de
especializacion En experiencia.

Gerencia De La
Hacienda Publica

IMBETT BALLESTAS, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ELIZABETH cédigo 219 grado 35 Abogado (Grado: de estudio, no se evalta
Espe;ezlfiﬁfl;\zgr? 2D)e-recho ¢l requisito de
Laboral y Relaciones experiencia.
CABARCAS DE Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE
CASTRO ALEX cédigo 219 grado 35 Administrador de Al no cumplir el requisito
ENRIQUE Empresas de estudio, no se evalia
(Grado:24/07/2009) - el requisito de
Especializacion En L
Negocios Internacionales experiencia.
— especialista en alta
gerencia. / Se constata
en su hoja de vida la
ausencia de licencia en
salud ocupacional o
licencia en el trabajo
EDUARDO PUERTA Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE
REYES cédigo 219 grado 35 Administrador de Al no cumplir el requisito
empresas de estudio, no se evalla
(grado:28/05/1993) / No | el requisito de
aporta titulo de posgrado. | experiencia.
MONTALVO Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
VERGARA, JEAN codigo 219 grado 35 Contador publico (Grado: | de estudio, no se evallia
CARLOS 16/08/2013) — el requisito de
especialista en finanzas experiencia.
BACCI BONILLA, Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE

ORLANDO

cédigo 219 grado 35

Administrador de
Empresas (Grado:
20/12/2002) -
Especializacion En
contratacion Estatal / El
titulo de posgrado no es
relacionado con las
funciones esenciales del
cargo a proveer.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MARCEL EDMUNDO

Profesional universitario

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

MENDOZA CEDENO CédlgO 219 grado 35 Abogado (21/12/2005) / de estudio, no se evalla
especialista en derecho | g requisito de

administrativo experiencia,
HERNANDEZ Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
CABARCAS, ARELIS cédigo 219 grado 35 Abogada (Grado: de estudio, no se evalla
DEL CARMEN 10/5/1996) — Especialista | el requisito de

en Derecho experiencia.

Administrativo —
Especialista en Gestion
Integral HESQ

BEXLER CUENTAS,
JOHANNE JEANETTE

Profesional universitario
cédigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Abogado (Grado:
19/09/1997) -
Especialista en Derecho
Contencioso
Administrativo
(grado:11/10/2006)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MALDONADO ORTEGA
OLGA MIREYA

Profesional universitario
cédigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Licenciado(A) En
Administraciéon Educativa
(Grado: 23/2/1990)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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TAMARA CONTRERAS,
MIGUEL RAMIRO

Profesional universitario
cédigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Contador Publico
(Grado:20/12/1996) -
especializacion En
Revisoria Fiscal -
Maestria En Ciencias
Contables

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

BUSTILLO RIVAS,
CARLOS EDUARDO

Profesional universitario
codigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Contador Publico (Grado:

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

21/11/2003) / especialista | g requisito de
en revisoria fl,scal y experiencia.
contraloria
(grado:22/02/2019)
AGUDELO PEREZ Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

CLAUDIA PATRICIA

cbdigo 219 grado 35

Comunicador Social Y
Periodista — Especialista
en Gerencia de Recursos
Humanos - Especialista
en Gestion Integral en
HSEQ

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

SUAREZ CASTRO,
LEYDY LAURA

Profesional universitario
cédigo 219 grado 35

NO CUMPLE
Psicologia (grado:
22/03/20]13)- Master
Universitario en
Neuropsicologia y

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

Educacion
BELTRAN PAEZ Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MATILDE ELENA cbdigo 219 grado 35 Abogada (Grado: de estudio, no se evaliia
12/1992) - Especialista | g requisito de
en Derecho .
Administrativo experiencia.
(grado:24/11/2006)
CANO SEDAN, LUIS Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ANTONIO codigo 219 grado 35 Economista (grado: de estudio, no se evalla
17/06/1994) el requisito de
experiencia.
ATENCIO JULIO, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
ALFREDO cédigo 219 grado 35 Ingeniero Industrial requisito de estudio, no
(Grado: 6/8/1992) se evalla el requisito de
experiencia.
PEREZ ORTIZ, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
BERTHA CECILIA cédigo 219 grado 35 Arquitecto (Grado: de estudio, no se evalla
16/06/1989) / el requisito de
especialista en experiencia.

urbanismo (grado:

26/04/2011)
BARRIOS PEDROZA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ARACELY JOSEFINA cédigo 219 grado 35 Abogado (Grado: de estudio, no se evallda
£ 27/91/1988()3‘ fi6 el requisito de
specialista en Gestion .
Ambiental experiencia.
(grado:3/07/2015)
GOMEZ ROMERO, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

CATHERINE

cédigo 219 grado 35

Psicologia - Especialista
en Documentacion

de estudio, no se evalla

Diaital. Gestién del el requisito de
igital, Gestién de L
Conocimiento y de la experiencia.
Informacion
VALLE RAMOS, INES Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
PATRICIA cédigo 219 grado 35 Psicologia de estudio, no se evalta
el requisito de
experiencia.
JOSEFA VALENZUELA Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
GASTELBONDO codigo 219 grado 35 Trabajadora social de estudio, no se evalla

el requisito de
experiencia.
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ELDA HERAZO

Profesional universitario

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

DILSON cédigo 219 grado 35 Trabajadora social de estudio, no se evalta
(gradp:19/04/2002)’/ el requisito de
es,pemallsta’en'teorla, experiencia,
métodos y técnicas de
investigacion social
(grado: 28/09/2005) /
Magister en gerencia
para el desarrollo
(grado:30/09/2020) /
Magister en estudios del
caribe
(grado:26/01/2010)
KARINA DIAZ Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ESPRIELLA cédigo 219 grado 35 Contador de estudio, no se evalla
publico/especialista en el requisito de
finanzas experiencia.
PACHECO CASTRO, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

JEISMY

cédigo 219 grado 33

Trabajador(A) Social
(Grado:25/07/2008)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

KATIUSKA GODOY

Profesional universitario

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

HERNANDEZ cédigo 219 grado 33 Contadora publica de estudio, no se evalia
especialista de finanzas experiencia.
(grado: 28/10/2016)
MUNOZ ALBAREZ, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ROSAURA cbdigo 219 grado 33 Trabajador(A) Social / de estudio, no se evalia
Especialista en Gerencia | g requisito de
del Talento Humano experiencia.
HILDA CARRENO Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 219 grado 33 Abogada requisito de estudio, no
se evalla el requisito de
experiencia.
LLERENA TORRES, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

ESPERANZA INES

cédigo 219 grado 33

Trabajador Social

de estudio, no se evalla

(Grado: 15/12/1994) / el requisito de
Especialista En experiencia.
Gerencia Social (Grado:
31/10/2014)
BERRIO SIERRA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

EVELYN

cédigo 219 grado 33

Abogada(grado:21/06/20
12) — Especialista en
Contratacion Estatal

(grado:17/12/2015)

requisito de estudio, no
se evalla el requisito de
experiencia.

GUILLIN DELGADO,
OMAIRA ISABEL

Profesional universitario
cédigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Administrador de
Empresas (Grado:

22/3/2013) T.P.
N0.134552 del Consejo

Profesional de

Administracion de
Empresas — Especialista
en Auditoria en Salud
(Grado: 11/3/2016) /
Se constata en su hoja
de vida la ausencia de
licencia en salud
ocupacional o licencia
en el trabajo

NO CUMPLE
Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

KAMELL MANRIQUE,
NADIA SAMIRA

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Contador Publico /
Especialista en Finanzas

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

SIERRA ACOSTA, ZAIR
DASSIR

Profesional universitario
cédigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Economista /

Especializacion En
Gerencia De Impuestos

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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CORDOBA GARCIA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
REINER cédigo 219 grado 33 Contador Publico / de estudio, no se evalta
Especialista en gerencia | g requisito de
tributaria (grado: experiencia.
2/10/2015) / magister en
tributacion
(grado:29/07/2022)
PINEDO CASAS Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE

HECTOR CALAZANS

codigo 219 grado 33

Administrador de
Comercio Exterior

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

(Grado: 17/11/1989) el requisito de
/ No aporta titulo de experiencia.
posgrado.
PERINAN SAENZ, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

SARA ISABEL

cbdigo 219 grado 33

Trabajador(A) Social
(Grado:25/08/1987)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CORREA BARRIOS
BERNARDA ISABEL

Profesional universitario
cédigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Trabajador(A) Social

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

(grado: 22/06/1983) el requisito de

experiencia.
JIMENEZ PABON Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
ARLETH CECILIA cbdigo 219 grado 33 Trabajador(A) Social | requisito de estudio, no
(Grao: 16/02/2001) / | seevalla elrequisito de

Especialista en | experiencia.

Comunicacion para el

Desarrollo (Grado:
2/03/2007)
CLAUDIA NATALY Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
VELOSA PEREZ cédigo 219 grado 33 Ingeniera civil de estudio, no se evalla
(grado:29/03/2012) / el requisito de
magister en ingenieria experiencia.

civil (grado:11/03/2016)

GUTIERREZ
ACENDRA, ROSA

Profesional universitario
cédigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Abogada (no tiene el
diploma, pero si tiene la
tarjeta profesional) -
Especializacion En
Derecho De Familia
(grado: 31 de mayo de
1996) — especializacion
derecho administrativo
(11 de noviembre de
2003)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ROCA GUERRERO
PEDRO JAVIER

Profesional universitario
codigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Ingeniero agricola
(Grado: 05 de feb de
1988) —especializacién
en ingenieria ambiental
(grado: 03 de dic de
1999)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

AMEZQUITA LOPEZ,
DANIEL ALBERTO

Profesional universitario
cédigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Tecndlogo en Control de

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

Calidad / Economista/ el requisito de
Especializacion En experiencia.
Logistica
MOVILLA BOLANO, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ANDRES DOMINGO cédigo 219 grado 33 Contador publico (grado: | de estudio, no se evalta
10/09/2004) / el requisito de
Especialista en gerencia experiencia.

de impuestos

TELLO GUERRERO,
MARCO ANTONIO

Profesional universitario
cédigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Contador publico (grado:
31 de agosto de 2002) —

Especializacién en
gerencia de impuestos.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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MONTERO MENDOZA,
CIELO MARIA

Profesional universitario
cédigo 219 grado 33

NO CUMPLE
Contador publico (grado:
13 de junio del 2003) /
especialista en gestién
publica (grado:
14/12/2020) /
especialista en gerencia
de impuestos
(grado:12/02/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

STEVENSON ORTEGA Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ELSA MARIA codigo 219 grado 33 Licenciado(A) En | de estudio, no se evalGa
BERNARDA Educacion Especial En | g requisito de

El Area} De Audiciéon Y experiencia.
Lenguaje
(Grado:30710/1989)
CASTRO MENDOZA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

JORGE ELIECER

cbdigo 219 grado 33

Ingenieria de sistemas
(grado:30 de agosto de
2003) -

Especializacion En
Gerencia Publica (grado:
23 de dic de 2005) -
Magister en Educacion
(grado: 11 de mayo de
2018)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

GUILLERMO MANUEL Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
PENA CHAVEZ cédigo 219 grado 33 Ingeniero civil /| de estudio, no se evalta
especialista en gerencia | g| requisito de
de proy ectos de experiencia.
construccién
HIGUERA BRU, JAIRO Profesional universitario NO CUMPLE NO CUMPLE

cédigo 219 grado 33

Ingeniero industrial
(Grado: 26 de octubre
de 1989) — Especialista
en finanzas (Grado:18
de dic de 1998) / El titulo
de posgrado no es
relacionado con las
funciones esenciales del
cargo a proveer.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

GUSTAVO VANEGAS Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
CABALLERO cédigo 219 grado 33 Arquitecto de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
CHARRY SAMPAYO, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

CARMEN ADRIANA

codigo 219 grado 33

Economista (grado: 13
de abril de 2007) —
especialista en gerencia
de proyectos (02 de
diciembre de 2011) —
Magister en
administracion MBA
(grado: 07 de julio de

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

2016)
DARWIN JOSE Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
CASANOVA cédigo 219 grado 33 Contador Publico / de estudio, no se evalla

CLAUDIA BLANCO
MELENDEZ

Magister en Economiay | €l requisito de
Finanzas / especialista | €Xperiencia.
en finanzas
Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

codigo 219 grado 31

Economista (Grado: 05
de agosto de 1994) —
contador publico

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

BARRIOS REYES,
GERMAN

Profesional universitario
codigo 219 grado 31

NO CUMPLE
Comunicador(A) Social
Y Periodista /

Especialista En Gerencia
Del Recurso Humano /

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

1 2 Alcaldia Mayor de
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Magister en
Comunicacién

CHACON ARRIETA,
TATIANA PATRICIA

Profesional universitario
codigo 219 grado 31

NO CUMPLE
Psicélogo / Maestria en
neuropsicologia

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

AYALA NORIEGA,
ALVARO

Profesional universitario
cédigo 219 grado 31

NO CUMPLE
Ingeniero(A) Eléctrico (no
cuenta con el certificado
de grado) -
especializacion en
finanzas (Grado: 18 de
diciembre de 1998)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

JIMENEZ GARCIA,

Profesional universitario

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

LIGIA ELVIRA cbdigo 219 grado 31 Economista (grado: 13 de estudio, no se evaliia
de julio de 2001) el requisito de
experiencia.
BOLANO PEREZ, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
WENDY JHOJANA cédigo 219 grado 31 Tecnologo en | de estudio, no se evallia
Administracion el requisito de
Financiera - P
Administrador de expeniencia.
Empresas (17/11/2011)
PUELLO SALAS, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el
YONEIDA cbdigo 219 grado 31 Trabajador(A) Social | requisito de estudio, no

(Grado: 12712/1997) [/
Especialista en Teoria,
Métodos y Técnicas de
Investigacion Social
(Grado:16/02/2001) /
Especializaciéon

se evalla el requisito de
experiencia.

Tecnoldgica en
Seguridad Industrial
(20/10/2010)

JOSE MIGUEL GOMEZ Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

BUSTAMANTE codigo 219 grado 31 Economista /| de estudio, no se evalla

Especializacion En | g requisito de
Gergnma De Servicios experiencia.
Sociales

GILMA ROSA OSPINO Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el

BARRIOS

cédigo 219 grado 31

Abogada(grado7/12/200

requisito de estudio, no

6) / especialista en | seevalla elrequisito de
derecho procesal (grado: | experiencia.
29/10/2010)
ERNESTO CARLOS Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
RUEDA MONROY codigo 219 grado 31 Psicélogo de estudio, no se evallda

(Grado:24/09/2010) /
Especialista en Gestion
Estratégica del Talento
Humano

el requisito de
experiencia.

(grado:30/03/2019)
RAMIREZ SERRANO Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MARTHA JANNETTE cédigo 219 grado 29 Comunicador(A) Social de estudio, no se evalla
— Periodista el requisito de
experiencia.
MARTINEZ GARCIA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
GRACE GISELA codigo 219 grado 29 Economista de estudio, no se evallia

(grado:7/04/2006)—
Especialista en Finanzas

el requisito de
experiencia.

COHEN ARTEAGA
MICHAEL JACK

Profesional universitario
codigo 219 grado 29

NO CUMPLE Ingenieria
de sistema/ tecnologia en
gestién de redes de
datos / Especialista

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MIRELIS GUZMAN
GOMEZ

Profesional universitario
cédigo 219 grado 29

NO CUMPLE
Contadora publica

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de

experiencia.

1 2 Alcaldia Mayor de
=/ CartagenadeIndias
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CLAUDIA VELASQUEZ
PALACIO

Profesional universitario
cédigo 219 grado 29

NO CUMPLE
Arquitecto (Grado:

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

2/06/1995) / Especialista | el requisito de
en Urbanismo (grado: | experiencia.
11/09/2008)
CALVO CARMONA, Profesional universitario NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ROSA ISELA codigo 219 grado 29 Trabajador Social | de estudio, no se evallia
(grado:  9/06/1994) /| | el requisito de
Especialista En Gerencia | experiencia.
De Instituciones
Educativa (Grado:
11/03/2011)
Il. Identificacion y analisis de servidores titulares de los empleos pertenecientes al nivel
técnico.
NOMBRE CARGO REQUISITOS DE REQUISITOS DE
ESTUDIO EXPERIENCIA
ARELIS PERINAN Inspector de policia Rural NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MIRANDA cédigo 306 grado 35 Abogada de estudio, no se evallda
el requisito de
experiencia.
DORIS ROCIO DAZA Inspector de policia Rural NO CUMPLE Al no cumplir el
DIAZ cédigo 306 grado 35 Abogada requisito de estudio, no
se evalla el requisito de
experiencia.
ALEXANDER WILLIE Inspector de policia Rural NO CUMPLE Al no cumplir el
PRIETO cédigo 306 grado 35 Abogada requisito de estudio, no
se evalla el requisito de
experiencia.
BENJAMIN QUINONES Inspector de policia Rural NO CUMPLE Al no cumplir el
AISLANT cédigo 306 grado 35 Abogada requisito de estudio, no
se evalla el requisito de
experiencia.
ALFONSO RAMOS DE Inspector de policia Rural NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

LEON

cédigo 306 grado 35

Abogado/Especialista en
derecho administrativo
(grado: 14/11/2007

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

NATALY PATERNINA Inspector de policia Rural NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
LUQUE cbdigo 306 grado 35 Abogada de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
RODRIGUEZ ARANGO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

LIBIA 314 grado 35 Auxiliar de contabilidady | de estudio, no se evalla
secretariado el requisito de

experiencia.
MEZA CUADRADO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
VIVIANA ESTHER 314 grado 35 Tecnologo en | de estudio, no se evalla
Administracion el requisito de

Empresarial experiencia.
RICARDO PUELLO Técnico administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

ESTRADA

cédigo 367 grado 25

Ingeniero de sistemas

de estudio, no se evalla

(grado:15/10/2008) 7 el requisito de
especialista en auditoria experiencia.
de sistemas (grado:
28/04/2011)
IVONNE PATINO Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE

314 grado 25

Administracion de
Empresas de la Unv
Nacional Abierta'y a

Distancia UNAD (Grado:
30/8/2013) / Especialista
en Gestion Publica
Universidad Nacional

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

) Alcaldia Mayor de
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Abierta y a Distancia
UNAD (Grado:
18/12/2015) / Master
Universitario en
Direccién en la gestion
Pdblica por la
Universidad
Internacional de la Roja /
Se constata en su hoja
de vida la ausencia de
licencia en salud
ocupacional o licencia
en el trabajo.

CANTILLO JULIO,
YANETH YADIRA

Técnico operativo codigo
314 grado 25

NO CUMPLE
Tecndloga en Gestion
Pdblica /

NO CUMPLE
Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

CARABALLO YULISCA

314 grado 25

Administrador del
Comercio Exterior
(Grado: 29/11/1991) —
Especialista en Gerencia
de Impuestos (Grado:
29/11/2002)

/ El titulo de posgrado no
es relacionado con las
funciones esenciales del
cargo a proveer.

Administrador(A) Publico | el requisito de
/ No aporta titulo de experiencia.
posgrado.
BARACALDO Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
CARRILLO 314 grado 25 Ingeniero de sistemas de estudio, no se evalla
ALEXANDER el requisito de
experiencia.
JORGE LUIS Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE
CHAVARRIAGA 314 grado 25 Administrador de Al no cumplir el requisito
Empresas (Grado: de estudio, no se evalia
27/11/2015) - el requisito de
E§p§0|allsta en Gestion experiencia.
Publica / Se constata en
su hoja de vida la
ausencia de licencia en
salud ocupacional o
licencia en el trabajo
DE LA HOZ Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

VALENCIA QUINTANA
HERNAN RAMON

Técnico operativo codigo
314 grado 25

NO CUMPLE
Técnico En Gestiéon En

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

Ingenieria Industrial el requisito de
experiencia.
MORAN CORTINA, Técnico operativo cddigo NO CUMPLE NO CUMPLE

Ingeniera de Sistemas
(Grado: 19/03/2016)

CRUZ MATILDE 314 grado 25 Administrador(A) En Al no cumplir el requisito
Hoteleria Y Turismo de estudio, no se evalla
/ No aporta titulo de el requisito de
posgrado. experiencia.
JIMENEZ MANJARREZ Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
DOMINGA DEL 314 grado 25 Analisis y Programacion | de estudio, no se evalGa
SOCORRO de Computadores | g requisito de
(Grado: 20/12/1989) experiencia.

RODRIGUEZ

314 grado 25

Administradora de
Empresas (Grado:

URIBE DE VERGARA Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
INES REBECA 314 grado 25 No acredita titulo | de estudio, no se evalGia
profesional. el requisito de
experiencia.
YUDIS DE ARCO Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

2 . Alcaldia Mayor de
‘;vy Cartagenade Indias
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15/12/2012) -
Especialista en Finanzas
—T.P.N0.120474 | El
titulo de posgrado no es
relacionado con las
funciones esenciales del
cargo a proveer.

el requisito de
experiencia.

OSTERMAN Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
GONZALEZ ARROYO 314 grado 25 Ingeniero de Sistemas | de estudio, no se evalla
(17/12/2011). el requisito de

experiencia.
ROMERO LUNA, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

HSEQ / licencia para la
prestacion de servicios
de seguridad y salud en
el trabajo expedida por la
Resolucion No. 086 del
7/03/2016. / No aporta en
su hv fisica tarjeta
profesional.

CARLOS FERNANDO 314 grado 25 Técnico Profesional en de estudio, no se evalla
Administracion De el requisito de
Empresas. experiencia.
TORRES LEON, KATIA Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE
ESTHER 314 grado 25 Administracion de | Certificado expedido por
Empresas / Especialista | | AM. Corp LTDA,
en Gestion Integral en | roqii26  sus practicas

empresariales en el
cargo de "Asistente
Operativo" desde el
2/1/2001 al 30/5/2001.
(No es experiencia
profesional)

Certificado expedido por
el "Taller Jorge E. Torres
Arrieta", donde consta
que laboré como
Asistente Administrativa
en el periodo del
9/2/2004 al 28/8/2006.
(No es experiencia
profesional)

Certificado  expedido
por "Ramirez Molano &
Cia S. en C., donde

consta que labor6 como
Auxiliar Contable desde
el 1/2/2003 al 2/2/2004.
(No es experiencia
profesional)

Certificado expedido por
"Corpocentro”, Contrato
de aprendizaje como
Auxiliar Administrativo,
Financiero y
sistematizado” en el
periodo del 1/9/2006 al
30/3/2007. (No es
experiencia profesional)

Certificado expedido por
"ASAP LTDA" en el
cargo de Auxiliar de
tesoreria en el periodo
del 12/2/2008 al
16/3/2008. (No es
experiencia profesional)

1 2 Alcaldia Mayor de
=/ CartagenadeIndias
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Vinculada como Técnico
Operativo 314-25 de la
Alcaldia de cartagena
desde el 2/87/2011 ---
Encargada en el empleo
PU 219-35 de la Alcaldia
de Cartagena desde el
1/11/2017 (Decreto
1421 del 31/10/2017)
hasta el 1/10/2020 (Dec
1086 del 18/9/2020) ---
(Las funciones
desempefiadas no se
relacionan con el
enfoque temético del
Sistema de Gestién de
Seguridad y Salud en
el Trabajo)

FULLEDA OLMOS
ANIBAL ANTONIO

Técnico operativo codigo
314 grado 25

NO CUMPLE
Profesional en ciencias
de la informacién y la
documentacion,
bibliotecologia y
archivistica. (Grado:
22/08/2016)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

PENA DIAZ, MANUEL

Técnico operativo codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

GUILLERMO 314 grado 25 Ingeniero De Sistemas / de estudio, no se evalla

Especialista En el requisito de
Telecomu_nl_cacpnes / experiencia.
Especializacién
Tecnoldgica en
Administracion de Base
de Datos.
MENDEZ RUIZ Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE

JENNIFFER KATIUZKA

314 grado 25

Tecndlogo en
Contabilidad y Finanzas
(grado: 20/10/2011) /
Tecndlogo en
Administracion
Financiera (grado:
29/03/2014) /
Administrador de
Empresas (grado:
30/09/2017) / No aporta
titulo de posgrado.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MENDEZ VERGARA,
SERGIO ANTONIO

Técnico operativo codigo
314 grado 25

NO CUMPLE
Técnico Profesional en
Contabilidad y Finanzas

(Grado: 19/04/2008) —
Contador Publico
(Grado: 11/12/2009) —
T.P. N0.149324-T —
Especialista en Gerencia
Estratégica de
Mercadeo.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

Técnico operativo codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

RAMIREZ BENITEZ, 314 grado 25 Técnico Profesional en de estudio, no se evalla
ADRIANA Delineante de el requisito de

Arquitectura (Grado: experiencia.

13/03/2009)

MEYBER GARCIA Técnico operativo cadigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
BELLO 314 grado 25 Arquitecto (grado: de estudio, no se evalla
16/03/2012) el requisito de

experiencia.
RUBEN GRAU Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
SINNING 314 grado 25 Ingeniero de sistemas de estudio, no se evalla

(grado: 11 de agosto de
2005) / especializacion
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en redes telematicas el requisito de
(grado: 11 de abril de experiencia.
2014)
DARLIS ARIAS Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE
VILLAMIZAR 314 grado 25 Administrador(A) Al no cumplir el requisito

Industrial / No aporta
titulo de posgrado.

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

DIAZ SILVA BLANCA

Técnico operativo codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

ESTHER 314 grado 25 Técnico Profesional en de estudio, no se evalla
Administracion de el requisito de
empresas (Grado: experiencia.

4/05/1984)
DONA LUNA Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
BLANQUICET 314 grado 25 Licenciado(A) En de estudio, no se evalda

Ciencias De La
Educacion Especialidad
En Ciencias Sociales y
Econdémicas / Maestria

En Historia

el requisito de
experiencia.

MIRANDA JULIO, NIDIA
DEL CARMEN

Técnico administrativo
cbdigo 367 grado 21

NO CUMPLE
Contador Publico

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia

GENES ROMERO,
DIANA MARCELA

Técnico administrativo
cédigo 367 grado 21

NO CUMPLE
Contador Publico

(Grado:03 de septiembre
de 2005) / Especialista
en Finanzas (grado: 02
de noviembre de 2011)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ARRIETA LOBO, Técnico administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
TATIANA CANDELARIA cédigo 367 grado 21 Ingeniera de sistemas de estudio, no se evallda
(28/3/2007) el requisito de
experiencia.
SEVERICHE MUNOZ, Técnico administrativo NO CUMPLE NO CUMPLE

YONELIS cbdigo 367 grado 21 Administracion Al no cumplir el requisito
Financiera/ No aporta | de estudio, no se evalla
titulo de posgrado. el requisito de

experiencia.
RIOS ALTAMAR, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
WILLIAM ENRIQUE codigo 323 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de

experiencia.

ANGULO DIAZ, YESICA | Técnico Area de la Salud NO CUMPLE NO CUMPLE

ELENA

cédigo 323 grado 21

Administracién de los
Servicios de la Salud /
Magister en Educacion
Ambiental y Desarrollo
Local (17/12/2024) | El
titulo de posgrado no es
relacionado con las
funciones esenciales del
cargo a proveer.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalta
el requisito de
experiencia.

LORA TAPIA DILSON Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
RAFAEL codigo 323 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evallia
profesional. el requisito de
experiencia.
CANOLES GONZALEZ Técnico Area de la Salud NO CUMPLE NO CUMPLE
ARLEDIS ISABEL cédigo 323 grado 21 Administradora de Al no cumplir el

Servicios de Salud
(Grado:30 de julio de
2010) / Especialista en
Gerencia de Servicios de
salud (Grado:20 de
octubre de 2018) / Se

requisito de estudio, no
se evalla el requisito de
experiencia.
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constata en su hoja de
vida la ausencia de
licencia en salud
ocupacional o licencia en
el trabajo.

SALAZAR DE LA

Técnico Area de la Salud

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

ROSA, ANUAR cédigo 323 grado 21 Tecnblogo(A) En de estudio, no se evalla
administracion el requisito de
financiera. experiencia.
OSORIO JIMENEZ, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE NO CUMPLE

JUAN BAUTISTA

codigo 323 grado 21

Administracion de los
Servicios de la Salud

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

(Grado:26/4/2003) / No el requisito de
aporta titulo de experiencia.
posgrado.
SUAREZ TORRES, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
DOMINGO RAFAEL cédigo 323 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evallda
profesional. el requisito de
experiencia.
VALENZUELA DIAZ, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE NO CUMPLE

ERIBERTO ANDRES

cédigo 323 grado 21

Administraciéon de los
Servicios de la Salud

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

(Grado: 26/4/2003) / No | g requisito de
aporta titulo de experiencia.
posgrado.
CONTRERAS BELENO, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
JOSE ANTONIO cédigo 323 grado 21 Tecndlogo(A) En Salud de estudio, no se evalia
Ocupacional - el requisito de
Tecndlogo(A) En experiencia.
Seguridad Industrial,
Salud Ocupacional Y
Medio Ambiente En La
Construccion.
HERNANDEZ MUNOZ, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE NO CUMPLE

LUIS ENRIQUE

cédigo 323 grado 21

Tecnélogo en Turismo e
Idiomas - Tecndlogo en
Seguridad Industrial,
Salud Ocupacional y
Medio Ambiente en la
Construccion. /
Profesional en salud
Ocupacional. / No aporta
titulo de posgrado

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ALVIS GAVIRIA,
HECTOR ALIRIO

Técnico Area de la Salud
cbdigo 323 grado 21

NO CUMPLE
Ingeniero de alimentos

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

PETRO CORCHO,
JOSE NICOLAS

Técnico Area de la Salud
cédigo 323 grado 21

NO CUMPLE
Técnico en Promotor De
Saneamiento Ambiental.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

el requisito de

experiencia.
VELLOJIN NAVARRO, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
JESUS ADOLFO codigo 323 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de

experiencia.
CABARCAS MARZAL, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

JAIRO ANTONIO

cédigo 323 grado 21

Técnico en auxiliar
administraciéon en salud
(grado: 29/08/1998)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

HERAZO CAMPO,
DONALDO

Técnico Area de la Salud
codigo 323 grado 21

NO CUMPLE
Técnico en Promotor De
Saneamiento Ambiental.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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VILLADIEGO PEREZ,

Técnico Area de la Salud

NO CUMPLE

requisito de estudio, no

ORLANDO cédigo 323 grado 21 Promotor de se evalla el requisito de
saneamiento ambiental | experiencia.
FERNANDEZ Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
FERNANDEZ, MANUEL cédigo 323 grado 21 Técnico en Promotor De | de estudio, no se evalGa
VICENTE Saneamiento Ambiental. | g requisito de
experiencia.
VILORIA BATISTA, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE NO CUMPLE

SERGIO codigo 323 grado 21 Profesional en Al no cumplir el requisito
administracion de los de estudio, no se evalla
servicios de salud el requisito de
(10/12/2004) / No aporta | experiencia.
titulo de posgrado.
ZAMBRANO Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

MAESTRE, LUIS ELIAS

cédigo 323 grado 21

Técnico en saneamiento

de estudio, no se evalla

ambiental (grado: el requisito de
24/02/2000) experiencia.
VASQUEZ MELENDEZ, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

JAIME MIGUEL cédigo 323 grado 21 Técnico promotor De de estudio, no se evalla
Saneamiento Ambiental | g requisito de

experiencia.
ZULETA OBRIAN, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

JUAN ANTONIO

cédigo 323 grado 21

Técnico promotor(A) De
Saneamiento Ambiental

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

PEREZ SALDARRIAGA,
JUAN CLIMACO

Técnico Area de la Salud
cédigo 323 grado 21

NO CUMPLE
Técnico en

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

saneamiento. el requisito de

experiencia.
VASQUEZ RUIZ Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
OSWALDO ENRIQUE cédigo 323 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de

experiencia.
PEREIRA BARRERA, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

CAMILO codigo 323 grado 21 Tecnico promotor(A) De | de estudio, no se evalGa
Saneamiento Ambiental | g requisito de

experiencia.
BATISTA LOPEZ, Técnico Area de la Salud NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
FIDEL cédigo 323 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de

experiencia.

CARRILLO CANTILLO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE

YAIR ALFONSO

314 grado 21

Administrador de
empresas (grado: 30 de

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

octubre de 2019) el requisito de

/ No aporta titulo de experiencia.

posgrado.

EDUIN MARSIGLIA Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
314 grado 21 Abogado / de estudio, no se evalta
Especializacion En el requisito de

Derecho Administrativo experiencia.

OJEDA VILLADIEGO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE
OMAR ANTONIO 314 grado 21 Administrador(A) De Al no cumplir el

Empresas / Especialista
en Gerencia del Talento
Humano / El titulo de
posgrado no es
relacionado con las
funciones esenciales del
cargo a proveer.

requisito de estudio, no
se evalla el requisito de
experiencia.

ADRIANA SALAS
MARTINEZ

Técnico operativo codigo
314 grado 21

NO CUMPLE
Contador Publico

Al no cumplir el requisito

de estudio, no se evalla

1 2 Alcaldia Mayor de
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el requisito de
experiencia.
CASTELLANO DE Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ANZOATEGUI, NELIDA 314 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalla
ROSA profesional. el requisito de
experiencia.
BARCOS RAMOS, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el

MERLYS

314 grado 21

Contadora publica
(Grado: 25/11/2006) /
especialista en gestién
de ciudad y territorio
(grado: 10/12/2021)

requisito de estudio, no
se evallia el requisito de
experiencia.

CORREA VILLALOBOS,
RIQUILDA DOLORES

Técnico operativo codigo
314 grado 21

NO CUMPLE
Tecnologo en
Promocién Social

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

LESLY BUELVAS

Técnico operativo codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

TORRES 314 grado 21 Tecndlogo en Costos y de estudio, no se evallda
Auditoria / tecndlogo (A) | g requisito de
En Costos Y Auditoria. experiencia.
HECTOR BLANDON Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE

PATERNINA 314 grado 21 Administrador de Al no cumplir el requisito
Empresas (16/12/2008) / | de estudio, no se evalla
No aporta titulo de el requisito de

posgrado. experiencia.
REYES REYES NELLY Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
DE JESUS 314 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalda
profesional. el requisito de

experiencia.

OQUENDO CARDONA, Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE

WILLIS 314 grado 21 Administrador Publico Al no cumplir el requisito
(grado: 7/12/2017) / No | de estudio, no se evallia
aporta titulo de el requisito de

posgrado. experiencia.
GONZALEZ VERGARA Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
GUSTAVO ADOLFO 314 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de

experiencia.
PADILLA MEDINA, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
LUIS EDUARDO 314 grado 21 Contador publico (grado: | de estudio, no se evalla
16/08/2002) / el requisito de

especializacion en experiencia.

tributacién (grado:
24/12/2012) / magister
en tributacién (grado:

13/12/2018)
BELLO BELLO, LUIS Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MARCEL 314 grado 21 Contador publico (grado: | de estudio, no se evalla
14/12/2007) el requisito de
experiencia.
FLOREZ CORREA, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
YESENIA 314 grado 21 Contadora Publica - de estudio, no se evalla

Especiali_sta en Gerencia | g requisito de

Tributaria - experiencia.
RIOVALLES MENA, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
NEFER PATRICIA 314 grado 21 Economista de estudio, no se evalla
el requisito de

experiencia.
LOPEZ MARTELO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

JORGE LUIS

314 grado 21

Tecndlogo en
Administracion
Empresarial
(30/05/2012) - Ingeniero
De Alimentos (grado:
14/12/2007)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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ROMERO DELGADO
ALEXANDER

Técnico operativo codigo
314 grado 21

NO CUMPLE
Administracion financiera

(Grado: 29/08/2014) /
especialista en gerencia
tributaria (grado:
29/09/2023)

/ El titulo de posgrado no
es relacionado con las
funciones esenciales del
cargo a proveer.

NO CUMPLE
Al no cumplir el requisito

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CONTRERAS PADILLA,
AURA MARIA

Técnico operativo codigo
314 grado 21

NO CUMPLE
Contador publico (grado:
17/07/2014)
/especializacién
tecnolégica en
planeacion tributaria
(grado: 01/07/2020) /
especialista en finanzas
publicas (grado:
24/02/2023)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

SOLANO RIVAS,
DELCY DEL CARMEN

Técnico operativo codigo
314 grado 21

NO CUMPLE
Contadora publica
(grado: 25 de julio de
2008) /especialista en
gestion publica. (grado:
23 de febrero de 2008)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

DE LA BARRERA Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MENDOZA GEIRA 314 grado 21 Tecndloga en de estudio, no se evallda
ISABEL Contabilidad el requisito de
Sistematizada / anci
Contador Publico / experiencia.
Especializacion en
gerencia tributaria.
SORNOZA PEREZ Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE

SULEIDY 314 grado 21 Administrador(A) de Al no cumplir el requisito
Empresas /Especialista | de estudio, no se evallia
en gestion Gerencial / el requisito de
No se eV|de_nC|a su experiencia.
tarjeta profesional ni la
licencia en salud
ocupacional o licencia
en el trabajo en su hoja
de vida fisica.
RODRIGUEZ Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
RODRIGUEZ, CARLOS 314 grado 21 Tecnologo en gestion de | de estudio, no se evalla
ANDRES Mercados / el requisito de
Espe_clallzauon 3 experiencia.
tecnologica en gestion
de Talento Humano por
Competencias -
Metodoldgica
GOMEZ SANCHEZ, Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE
YESSIKA 314 grado 21 Tecndlogo en Al no cumplir el requisito
Administracién de de estudio, no se evalla
Oficinas (22/12/2005) - | el requisito de
Administradora de experiencia.
Empresas (6/09/2014)
/especialista en
archivistica (13/08/2021)
/ El titulo de posgrado no
es relacionado con las
funciones esenciales del
cargo a proveer.
DEL VILLAR Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
CARRILLO, MARIA 314 grado 21 Contadora Publica de estudio, no se evalta
TERESA (Grado: 28/03/2008) /

Especialista en alta

el requisito de
experiencia.
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gerencia (grado:

17/11/2023)
HERAZO BUELVAS, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
JOSE FELIX 314 grado 21 No acredita titulo de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de
experiencia.
ADALBERTO DIAZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

TRESPALACIOS

trénsito codigo 339 grado

Bachiller Académico -

de estudio, no se evalta

Transito - experiencia.
ALFONSO USECHE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

VALLE

transito codigo 339 grado
21

Bachiller Académico ---
Curso de contabilidad de
Costo --- Curso de
Guarda de Bachiller de
Transito ---

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ALFREDIS MONTERO
FLOREZ

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado
21

NO CUMPLE
Bachiller Académico —
Curso Basico de
Patrulleros estudiantes
— Técnico Enchapador -
Guarda Bachiller de
Transito -

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ALVARO DE JESUS
PERINAN POLO

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado
21

NO CUMPLE
Bachiller Académico -
Curso de Guarda
Bachiller de Transito -

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

PASTRANA SALCEDO
MANUEL ESTEBAN

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado
21

NO CUMPLE
Titulo de bachiller

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

BENITO MERCADO
ORTIZ

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado

NO CUMPLE
Titulo de bachiller (No

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

21 aporta el diploma) el requisito de

experiencia.
DAVID PINTO MEJIA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
transito codigo 339 grado Titulo de bachiller de estudio, no se evalla
21 académico el requisito de

(Grado:7/12/1988) experiencia.
DAYRON ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MARTINEZ BUELVAS transito codigo 339 grado Titulo de bachiller de estudio, no se evalla
21 (4/12/1993) el requisito de

experiencia.
EDGARDO ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

GRANADOS JIMENEZ

transito codigo 339 grado
21

Técnico en salud
ocupacional (grado:
8/08/2000) /técnico

laboral en investigacién
judicial (grado:
08/04/2011) /técnico
laboral en seguridad
social (grado:
30/04/2012)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

EDILBERTO VENECIA
PITALUA

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado
21

NO CUMPLE
Bachiller Académico

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

EDUARDO JOSE
MARTINEZ DORIA

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado

NO CUMPLE
Técnico en investigacion

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

21 judicial y criminalistica el requisito de
con énfasis en experiencia.
seguridad.
FERNANDO MORILLO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

GALVAN

transito codigo 339 grado
21

Titulo de bachiller (No
aporta el diploma)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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FRANCISCO MASCO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
VASQUEZ transito codigo 339 grado Titulo de bachiller de estudio, no se evalta
21 (Grado:26/11/1986) el requisito de

experiencia.
GILBERTO VANEGAS Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
BORNACHERA transito codigo 339 grado Titulo de bachiller en de estudio, no se evalla
21 modalidad el requisito de

metalmecanica (Grado: experiencia.

5/12/1987)

HECTOR ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

BALDIRIS FIGUEROA

transito codigo 339 grado
21

Titulo de bachiller
(Grado:2/03/1993)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

HUGO SANJUR PEREZ

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado

NO CUMPLE
Titulo de bachiller

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

19/12/1998) experiencia
JADER DIAZ SOLANO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

transito codigo 339 grado

Técnico de Transito,

de estudio, no se evalla

21 Transporte y Seguridad el requisito de
Vial experiencia
JAIRO GARCIA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ECHENIQUE transito codigo 339 grado Bachiller Académico - de estudio, no se evalia
Transito experiencia
JAYDER ELIECER Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

RAMOS NAIZZIR

transito codigo 339 grado
21

Contador Publico

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

JOAQUIN BATISTA
LOPEZ

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado

NO CUMPLE
Técnico profesional

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

21 investigacion judicial y el requisito de

criminalistica experiencia.

(15/12/20086)

JOHN JAIRO DEL Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
TORE MARTINEZ transito codigo 339 grado Titulo de bachiller de estudio, no se evalla
21 académico el requisito de

(grado:21/12/1991) experiencia.

JORGE LUIS Técnico operativo de NO CUMPLE NO CUMPLE

GONZALEZ BARCO transito codigo 339 grado Tecnologo en Gestion Al no cumplir el requisito
21 Pdblica / de estudio, no se evallia
Administrador(A) Publico | el requisito de

/ No aporta titulo de experiencia.

posgrado.

JORGE LUIS RUIZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

BENEDETIS transito codigo 339 grado Técnico en Transito de estudio, no se evalta
21 transporte y seguridad el requisito de
vial. experiencia.
JOSE GOMEZ NUNEZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

transito codigo 339 grado
21

Titulo de bachiller

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

JOSE JOAQUIN

Técnico operativo de

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

JAIMES IRIRTE transito codigo 339 grado Titulo de bachiller de estudio, no se evalta
21 el requisito de

experiencia.
JUAN DE JESUS Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
GUERRERO MEJIA transito codigo 339 grado Titulo de bachiller de estudio, no se evalla
21 académico el requisito de

(grado:4/12/1982) experiencia.

JULIAN DUQUE Técnico operativo de NO CUMPLE NO CUMPLE

RODRIGUEZ

transito codigo 339 grado
21

Administrador Publico /
Especialista En Movilidad
Y Transporte / El titulo de

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
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posgrado no es
relacionado con las
funciones esenciales del
cargo a proveer.

el requisito de
experiencia.

LIBARDO NICOLAS
MARQUEZ PEREZ

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado

NO CUMPLE
Técnico transito

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

21 transporte y seguridad el requisito de

vial experiencia.
LUIS EDUARDO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
GUARDO ALTAMAR transito codigo 339 grado Titulo de bachiller de estudio, no se evalta
21 académico el requisito de

(grado:28/12/1985) experiencia.
LUIS ZAPATA RUA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

trénsito codigo 339 grado
21

Técnico laboral por

de estudio, no se evalla

competencias en el requisito de
transito, transporte y experiencia.
seguridad vial (grado: P
10/12/2012)
MARIO CARMELO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

COLON TORRES

transito codigo 339 grado

Técnico Profesional

de estudio, no se evalta

21 Relaciones Industriales | g requisito de

experiencia.
NICOLAS ROMERO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
BERDUGO transito codigo 339 grado Titulo de bachiller de estudio, no se evalla
21 academico el requisito de

(grado:29/03/1988) experiencia.
OSCAR RAMON Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
RODRIGUEZ PRADA transito codigo 339 grado Titulo de bachiller de estudio, no se evalla
21 académico el requisito de

(grado:23/12/1980) experiencia.
OSWALDO ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
RIOS BASILIO transito codigo 339 grado Titulo de bachiller de estudio, no se evalla
21 academico el requisito de

(grado:14/12/1990) experiencia.
PATRICIO ARNEDO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
TINOCO transito codigo 339 grado Bachiller Académico - de estudio, no se evalta

21

Técnico laboral en
investigacion judicial -
Técnico en Transito,
Transporte y seguridad
vial - Guarda Bachiller
de Transito - Formacién
Especifica Reguladores
Agentes de Transito

el requisito de
experiencia.

RAFAEL ANTONIO
MIRANDA HOYOS

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado
21

NO CUMPLE
Técnico En Transito
Transporte Y Seguridad
Vial / Técnico Laboral
Por Competencias en
Investigacion Judicial y
Criminalistica / Técnico
Laboral Por
Competencias en
Investigacion Judicial y
Criminalistica

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ROBERTO ANTONIO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MUNOZ JIMENEZ transito codigo 339 grado Titulo de bachiller de estudio, no se evallia
21 académico el requisito de

(grado:7/12/1991) experiencia.
ROMULO AUGUSTO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

ORTIZ HOESTE

transito codigo 339 grado

Titulo de bachiller

de estudio, no se evalla

21 académico (Grado: el requisito de

14/12/1990) experiencia.
SANTANDER TAFUR Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
JIMENEZ transito codigo 339 grado Técnico Mecanica de estudio, no se evalla

21

Automotriz y Diesel




[CODIGO-QR]

[URL-DOCUMENTO]

1 Alcaldia Mayor de
4<° CartagenadeIndias

S

ol Snacd 2

.

\:}
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experiencia.

SILFREDO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
HERNANDEZ MEZA transito codigo 339 grado Técnico en transito de estudio, no se evalla
21 transporte y seguridad el requisito de

vial. experiencia.
SIMON RAFAEL Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

PAJARO AVILA

transito codigo 339 grado
21

Técnico en investigacion

de estudio, no se evalla

judicial y criminalistica el requisito de
con énfasis en S
experiencia.
seguridad (grado: P
15/12/2006)

SMITH ENRIQUE Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
BONFANTE CORREA transito codigo 339 grado Técnico En de estudio, no se evalla

experiencia.
STEFAN EMERSON Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MEJIA FERNANDEZ transito codigo 339 grado Titulo de bachiller de estudio, no se evalla
21 académico el requisito de

(Grado:28/12/1990) experiencia.
TAIRON VALENCIA Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

VEGA

transito codigo 339 grado

Bachiller Académico ---

de estudio, no se evalla

Trénsiyo --- Locutor experiencia.
Profesional (Grado:
29/2/1992) ---
TONY DOMINGO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

BARRIOS BUELVAS

transito codigo 339 grado
21

Técnico en investigacion
judicial y criminalistica
con énfasis en
seguridad (15/12/2006)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

UBALDO ALFONSO
ARROYO RIVERA

Técnico operativo de
transito codigo 339 grado
21

NO CUMPLE
Tecnodlogo en Sistemas
Integrados de Gestion

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

WILMER EDUARDO

Técnico operativo de

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

HERRERA transito codigo 339 grado Técnico investigacion de estudio, no se evalla
MONTALVAN 21 judicial y criminalistica el requisito de
con énfasis en experiencia.
seguridad (grado:
15/12/2006) / técnico en
transito transporte y
seguridad vial (grado:
29/11/2013)
MALAMBO Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
HERNANDEZ GERLIN transito codigo 339 grado Bachiller / cursos de de estudio, no se evalla
ARISTIDES 21 transito el requisito de
experiencia.
YESID JOSE RUIZ Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

FERNANDEZ

transito codigo 339 grado
21

Bachiller Académico ---
Agente Carabinero
Policia Nacional ---

Curso de Policia Judicial

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

PUPO LOPEZ RAFAEL Técnico operativo de NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
transito codigo 339 grado Bachiller / cursos de de estudio, no se evalla
21 transito el requisito de
experiencia.
ABEL JULIO VARGAS Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

CONTRERAS

340 grado 17

Bachiller Académico ---
Curso de Auxiliar de
Estadisticas y
Encuestador --- Curso
de formacién
Reguladores de Transito
--- Curso de
Actualizacion en
normatividad de transito

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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y transporte (24 horas) --
- Técnico laboral en
Investigacion Judicial
960 horas (Grado

29/6/2012) --- Técnico

en Transito, Transporte

y Seguridad Vial (Grado:

15/1/2013)

SIXTO CABARCAS
CASSIANI

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico en transito
transporte y seguridad
vial (15/01/2013) /
técnico laboral por
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial (grado:
18/12/2015)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

LUIS ALBERTO
LLERENA DEL REAL

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico -
Técnico laboral por
competencias en
Investigacion Judicial -
Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial - Curso en
contabilidad Bésica.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ALBERTO HERRERA
PAEZ

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---
Técnico Laboral por
competencias en
Investigacion Judicial ---
Técnico en Transito,
transporte y seguridad
vial (18/9/2014)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ALIRIO JOSE GARCIA
COTTA

Agente de transito cddigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico en seguridad
vial, control de transito y
transporte (11/05/2018)
/técnico en alojamiento
(grado: 25/05/2018)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito de
experiencia.

ALVARO JESUS
PANIZA CASTRO

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---
Taller de actualizacién

sobre normas de
Transito --- Formacién
especifica Reguladores
de Tréansito --- Curso de
primeros Auxilios ---

Curso de ética --- Curso
relaciones Humanas ---
Curso de Investigacion
Judicial --- Técnico en

Transito, transporte y

seguridad Vial

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

AMEED ENRIQUE
SALKAR DE AVILA

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---
Guarda Bachiller en
Transito --- Formacién
Especifica en
Reguladores Agentes de
Transito --- Técnico
laboral por
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ASUNCION MEZA
ARIZA

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico --
Auxiliar en Contabilidad
(Grado: 7/12/1998) ---
Técnico en Transito,

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

1 2 Alcaldia Mayor de
=/ CartagenadeIndias
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Transporte y seguridad
vial (Grado: 15/1/2013)

BRIGIDO MENDOZA

Agente de transito codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

ZUNIGA 340 grado 17 Técnico en transito de estudio, no se evalla
transporte y seguridad el requisito de
vial (grado: 18/09/2014) experiencia.
CARLOS Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
GASTELBONDO 340 grado 17 Bachiller Académico --- de estudio, no se evalta
CAMARGO Técnico en Investigacion | g requisito de
Judicial y Criminalistica - experiencia.

-- Técnico en
Transporte, Transito y
Seguridad Vial --- Curso
de Transporte y Transito
--- Formacién Especifica
de Reguladores de
Transito --- Curso de
primeros Auxilios ---
Curso de Relaciones
Humanas --- Curso de
Etica -

CARLOS OROZCO

Agente de transito cddigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

MAZA 340 grado 17 Bachiller Académico --- de estudio, no se evalla
Técnico laboral en el requisito de
Investigacion Judicial experiencia.
(Grado: 29/6/2012) --
Técnico en Transito,
Transporte y seguridad
vial (Grado: 15/1/2013) -
-- Guarda Bachiller de
Transito
CESAR AUGUSTO Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
CABARCAS ALFARO 340 grado 17 Técnico laboral por de estudio, no se evalla

competencias en el requisito de
Trénsito, transporte y experiencia.
seguridad vial (grado:
18/12/2016)
CRISTIAN VIVERO Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

CASTRO 340 grado 17 Bachiller Académico --- de estudio, no se evalla
Tecnico laboral de el requisito de
competencias en experiencia.

Programacion y anlisis

de sistemas --- Técnico

en Transporte, Transito

y seguridad vial ---

DAGOBERTO Agente de transito cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
HERNANDEZ AYALA 340 grado 17 Bachiller Técnico --- de estudio, no se evalla

Técnico en Transito, el requisito de
transporte y seguridad experiencia
vial '
DANIEL ALBERTO Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

JULIO BASILIO 340 grado 17 Bachiller Académico --- de estudio, no se evalla
Técnico en Tréansito, el requisito de
Transporte y Seguridad experiencia.
Vial -
DANIEL LUGO Agente de transito cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
FANEYTE 340 grado 17 Bachiller Académico --- de estudio, no se evalla
Técnico en Tréansito, el requisito de
Transporte y Seguridad experiencia.
Vial --- Guardia bachiller
en Transito
DARIO MUNOZ Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
SALAZAR 340 grado 17 Técnico laboral por de estudio, no se evalla
competencias en el requisito de
transito y transporte experiencia.
terrestre
(grado:24/08/2018)
DAVID ESPINOZA Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

PALOMINO

340 grado 17

Bachiller Académico ---
Técnico en Transito,

de estudio, no se evalla

1 2 Alcaldia Mayor de
=/ CartagenadeIndias
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Transporte y Seguridad
Vial --- Técnico en
Investigacion Judicial y
Criminalistica con
énfasis en seguridad

el requisito de
experiencia.

DEIBY VELASQUEZ
TORRES

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---
Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial --- Tecnologo en
Produccién Industrial
(Grado: 24/7/2012)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

DEIMER YESID LOPEZ

Agente de transito codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

PARRA 340 grado 17 Técnico laboral en de estudio, no se evallda
transito, transporte y el requisito de
seguridad vial (grado: experiencia.

23/12/2016)
DEIVIS ARROYO Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

RIVERA 340 grado 17 Bachiller Técnico de estudio, no se evallda

Comercial --- Técnico en
Investigacion Judicial ---
Técnico laboral por
competencias en
Transito, Transporte y
Seguridad Vial ---
Tecnodlogo en Sistemas
Integrados de gestion ---
Técnico en transito y
Transporte

el requisito de
experiencia.

DIDIEISON ROMERO

Agente de transito cddigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

QUINTERO 340 grado 17 Bachiller Académico --- de estudio, no se evalla
Técnico en Tréansito, el requisito de

Transporte y Seguridad experiencia

Vial ]
DOUGLAS CARDENAS | Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

JIMENEZ

340 grado 17

Bachiller Académico ---
Técnico en Investigacion
Judicial y Criminalistica
con énfasis en
seguridad --- Técnico en
Transito, Transporte y
Seguridad Vial

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

EDIDIER ENRIQUE
HERAZO HERNANDEZ

Agente de transito cddigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral por
competencias en
investigacion juridica
(29/06/2012) / Técnico
profesional en
administracion de
empresas
(grado:17/12/2008) /
Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial (15/01/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

EDWIN JOSE PUERTA
RIOS

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial (grado: 15/01/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

EDWIN MERCADO

Agente de transito cddigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

ORTIZ 340 grado 17 Bachiller Académico --- de estudio, no se evalla
Técnico profesional en el requisito de
Contabilidad y Finanzas experiencia.
--- Formacién Especifica
Reguladores de Transito
--- Técnico en Transito,
Transporte y seguridad
Vial.
ELKIN FABIAN Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MENDEZ RUIZ 340 grado 17 Técnico laboral en de estudio, no se evalla

competencias en agente

1 2 Alcaldia Mayor de
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de transito (grado: el requisito de
12/12/2016) experiencia.
ELVIRA VIVIANA Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

RODRIGUEZ
CAMARGO

340 grado 17

Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial (grado:15/01/2013) /
técnico laboral por
competencias
investigacion judicial
(grado: 29/06/2012)

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

GUILLERMO ANTONIO
DE AVILA GARZON

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial / técnico laboral por
competencias
investigacion judicial
(grado: 29/06/2012)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

GUILLERMO
VALENCIA VIANA

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial (grado: 18/09/2014)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

HEDER DEL CARMEN
JULIO CABRALES

Agente de transito cddigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial (grado: 15/01/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

HENRRY ARELLANO
PALOMINO

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico en Transito,
Transporte y Seguridad
Vial (grado: 18/09/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

JACOB FORERO JULIO

Agente de transito cddigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico en Transito,

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

Transporte y Seguridad | g requisito de
Vial (grado: 15/01/2013) experiencia.
JEISMY DEL C PUPO Agente de transito cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
PEREA 340 grado 17 Técnico en Transito, de estudio, no se evalla
Transporte y Seguridad | g requisito de
Vial (grado: 18/12/2016) experiencia.
JOHNNY GUERRERO Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
DE AVILA 340 grado 17 Técnico en investigacion | de estudio, no se evalla
juridica y criminalistica | g requisito de
(grado:21/12/2010) / experiencia.
Técnico en transito
transporte y seguridad
vial (grado: 15/01/2013)
JOSE DAVID Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

RODRIGUEZ DIAZ

340 grado 17

Tecndlogo en
criminalistica e
investigacion judicial
(grao: 8/06/2012) /
Técnico en transito
transporte y seguridad
vial

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

JOSE MENDOZA
ESPINEL

Agente de transito cddigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico profesional en
identificacion de
automotores (grado:
18/08/1995) / técnico
profesional en servicio
de policia (grado:
26/02/2010) /técnico
profesional en seguridad
vial (grado: 20/12/2010)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

JUAN CARLOS
MARRUGO
RODRIGUEZ

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
trénsito, transporte y
seguridad vial
(29/11/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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JUAN CARLOS
MEDRANO ASPRILLA

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(29/11/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

JUAN CARLOS RUIZ
PATERNINA

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

competencias en el requisito de
transito, transporte y experiencia.
seguridad vial
(18/12/2016)
JUAN MANUEL Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
BERRIO REYES 340 grado 17 Técnico en investigacion | de estudio, no se evalla
juridica (15/07/2006) /2. | g requisito de
técnico en seguridad experiencia.

vial, control de transito y
transporte (9/05/2018

LUIS CARLOS GAVIRIA
ARRIETA

Agente de transito cddigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral por
competencias en
investigacion judicial
(grado:29/06/2012) /
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(29/11/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MARICELA MARTINEZ
TABARES

Agente de transito cddigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Tecndlogo en andlisis y
desarrollo de sistemas
de informacion (grado:

17/11/2011) / técnico
laboral de competencias
en transito, transporte y

seguridad vial

(23/12/2016)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MARYURIS GUARDO
MARTINEZ

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(18/09/2014)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

MIGUEL NAVARRO

Agente de transito cddigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el

GUZMAN 340 grado 17 Técnico laboral de requisito de estudio, no
competencias en se evallia el requisito de
trénsito, transporte y experiencia.
seguridad vial
(15/01/2013)
OCTAVIO ZAMBRANO Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
FUENTES 340 grado 17 Técnico laboral de de estudio, no se evallda

competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(26/12/2014)

el requisito de
experiencia.

ORLANDO MORALES
MARTINEZ

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

competencias en el requisito de
trénsito, transporte y experiencia.
seguridad vial
(29/11/2013)
RAFAEL TORRES Agente de transito cddigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

QUESEDO

340 grado 17

Técnico laboral de
competencias en
trénsito, transporte y
seguridad vial
(15/01/2013) / Técnico
laboral por
competencias en
investigacion judicial

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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RALPHY JAVIER
ARIAS PERTUZ

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral agente
de transito y seguridad
vial (grado: 2/11/2018)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

RAMIRO HERNANDO
SILVA VISBAL

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico en
procedimientos
judiciales (grado:
15/12/2001) /Técnicas
en criminalistica y
ciencias forenses
(grado: 5/08/2005)
/Técnico laboral de
competencias en
trénsito, transporte y
seguridad vial
(15/01/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

RAMIRO RAMOS
FRANCO

Agente de transito cddigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(15/01/2013) /Técnico
laboral por
competencias en
investigacion judicial
(grado:29/06/2012)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

RAUL MEDRANO
MORALES

Agente de transito cddigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico profesional en

procesos de gestion
publica (grado:
25/04/2013) /tecndlogo
en gestion publica
(grado: 12/12/2014)
/administrador publico
(grado: 9/12/2016)
/Técnico laboral de
competencias en transito
y transporte (grado:
22/12/2018) / No aporta
titulo de posgrado.

NO CUMPLE
Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ROBINSON MANCERA
VILLARREAL

Agente de transito cddigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(19/12/2016)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

SANDRA MILENA
BARRIOS CARMONA

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico profesional en
contabilidad y finanzas
(19/07/2001) / Técnico

en mantenimiento en
equipos de computo
(16/10/2012) / Técnico
laboral de competencias
en transito, transporte y
seguridad vial
(18/12/2016)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

SHIRLEY GRANADOS
GUERRERO

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Tecndlogo en seguridad
e higiene ocupacional
(grado: 21/03/2015) /
técnico laboral por
competencias en agente
de transito (grado:
12/11/2016) /ingeniero
industrial (grado:
17/03/2018) / No aporta
titulo de posgrado.

NO CUMPLE
Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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VICTOR PALENCIA

Agente de transito cédigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

LEON 340 grado 17 Técnico laboral de de estudio, no se evalta
competencias en el requisito de
transito, transporte y experiencia.
seguridad vial
(15/01/2013)
WADID DIAZ Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MALLARINO 340 grado 17 Técnico laboral de de estudio, no se evalla
competencias en el requisito de
transito, transporte y experiencia.
seguridad vial
(18/12/2016)
WILLIAM CRUZ Agente de transito codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
MARTINEZ 340 grado 17 Técnico en investigacion | de estudio, no se evalla

judicial y criminalistica
(grado: 21/12/2010) /
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(18/12/2016)

el requisito de
experiencia.

WILLINTON SOLIS

Agente de transito cédigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

SINISTERRA 340 grado 17 Técnico en criminalistica | de estudio, no se evalla
e investigacion judicial el requisito de
(grado: 13/09/2008) experiencia.
/Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(18/09/2014)
WILSON JOSE Agente de transito cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
HERRERA GALE 340 grado 17 Técnico laboral de de estudio, no se evalla

competencias en

transito, transporte y
seguridad vial
(15/01/2013) / técnico
laboral por

competencias en
investigacion judicial
(grado: 29/06/2012)

el requisito de
experiencia.

WILVER ENRIQUE
ROMERO SERPA

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral en
analisis y programacién
en sistemas
(grado:23/12/2010)
/Técnico laboral por
competencias en
investigacion juridica
(grado: 29/06/2012)
[Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial
(15/01/2013)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

YEISON JESUS
DOLUGAR PEREA

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial (grado:
18/09/2014)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

YONATAN CAVADIAS
GARCIA

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

YOVANIS GONZALEZ
MENDOZA

Agente de transito cédigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Tecndlogo en
administracion naviera y
portuaria
(grado:28/05/2010) /
Técnico laboral de

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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competencias en
trénsito, transporte y
seguridad vial.

YULAIMY ORTEGA
RUIZ

Agente de transito codigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Tecndlogo en gestion
empresarial (grado:
26/08/2011)
/administradora de
empresas (grado:
12/06/2015) / técnico
laboral por competencias
en agente de transito
(grado:12/12/2016) / No

aporta titulo de posgrado.

NO CUMPLE
Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

EDUARDO ENRIQUE
MORILLO YEPES

Agente de transito cddigo
340 grado 17

NO CUMPLE
Técnico laboral de
competencias en
transito, transporte y
seguridad vial/Técnico
laboral por
competencias en
investigacion juridica
(grado: 29/06/2012)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

SUAREZ BOSSIO Técnico administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
JAVIER BERNARDO cbdigo 367 grado 17 No Acredita formacion de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de

experiencia.
LICONA CASTILLA, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
LILLIBETH SOFIA 314 grado 15 Tecno6logo en promocion | de estudio, no se evalta
Social el requisito de

(grado:19/12/2003) experiencia.

HERNANDEZ RAMOS, Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE

SILVIA ROSA

314 grado 15

Tecndlogo en
administracion de
oficinas (grado:
19/06/1992)
/administradora de
empresas
(grado:15/06/2018) / No

aporta titulo de posgrado.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

GIRADO DIAZ, ANA

Técnico operativo codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

MARCELA 314 grado 15 Tecndlogo en promocion | de estudio, no se evalla
social (25/09/2015) /3. el requisito de
curso de escuela de experiencia.
gestores locales con
énfasis en gestion
publica con una
duracion de 260 horas
(17/12/1999)
VELASQUEZ SAENZ, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
LORENA 314 grado 15 Tecno6logo en promocién | de estudio, no se evalta
Social el requisito de
experiencia.
GUZMAN MIRANDA, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

CLAUDIA PATRICIA

314 grado 15

Tecnblogo en promocién

de estudio, no se evalla

Social (grado: el requisito de
6/12/1996) experiencia.
CASTILLA BELTRAN, Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE

RITA MARIA

314 grado 15

Administrador financiero
(grado: 30/07/2014) / No

aporta titulo de posgrado.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

DEAN CORREA,
CARLOS

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo En
Administracion Municipal
(grado: 25/06/2010)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.
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ALVAREZ VERTEL,
MAIRA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Trabajadora social
(grado: 29/05/1992)
/especialista en
intervenciones
psicosociales (grado:
9/03/2018)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

JIMENEZ ESPRIELLA,
KETTY

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Trabajadora social

(grado: 19/04/2002)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

PALACIOS AYCARDI,
ORLEY DEL CARMEN

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en promocion
Social

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

el requisito de

experiencia.
CRISTIAN DE JESUS Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
TORRES CARDONA 314 grado 15 Contador publico (grado: | de estudio, no se evalia
29/09/2018) / el requisito de

especialista en finanzas | experiencia.

(11/10/2024)

DE LEON LACHARME Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ANA MILENA 314 grado 15 Psicologa (19/06/2008) / | de estudio, no se evalla
tarjeta profesional | g| requisito de

no.108704 / especialista experiencia.

en desarrollo social
(12/04/2012)
/especializacion
tecnologica en gestion
de proyectos (grado:
22/05/2013) /especialista

en gerencia de talento

humano (grado:
28/09/2019)
MARTINEZ DIAZ, HEIDI Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
DEL CARMEN 314 grado 15 Trabajadora Social | de estudio, no se evallia
(grado:  7/12/2006) I | g requisito de
Especialista en experiencia.
Desarrollo Familiar
(grado: 7/11/2013)
MERCHAN ULLOA, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

MONICA MARCELA

314 grado 15

Bachiller Académico ---
Trabajadora Social
(Grado: 13/3/2009) --- TP
Cédigo 16625520136-I

de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

HERNANDEZ URIBE, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ANA MILENA 314 grado 15 Psicologo de estudio, no se evallda
el requisito de

experiencia.
JULIO MENDOZA, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ZULEIMA 314 grado 15 Trabajadora Social | de estudio, no se evallia
(grado: 24/10/2014) el requisito de

experiencia.

MARIN RAMOS, Técnico operativo codigo NO CUMPLE NO CUMPLE
LILIBETH 314 grado 15 Trabajadora Social Al no cumplir el

(grado: 26/08/2016) /
Administradora Publica
(grado: 24/02/2017) / No

aporta titulo de posgrado.

requisito de estudio, no
se evalla el requisito de
experiencia.

NUNEZ MARTINEZ Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
JOSE MANUEL 314 grado 15 Tecndlogo Acuicultor de estudio, no se evalta
(grado:25/07/1996) el requisito de

experiencia.
GARCIA QUEVEDO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
ELISETH PATRICIA 314 grado 15 Trabajadora social | de estudio, no se evalta

(grado:24/07/2014)

el requisito de

experiencia.
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ALVAREZ MEZA, EVA
MARIA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Bachiller Académico —
Tecnélogo en Promocion
Social (Grado:
27/9/2013) — Trabajadora
Social de la U Simo6n
Bolivar (Grado:
10/12/2015) —
T.P.N0.291761014-1

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

GUARDO PARRA,
MARIA CRISTINA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Bachiller en Ciencias
Naturales --- Trabajador
Social de la U. de
Cartagena (Grado:
19/4/2002) --- T.P.
N0.095123006-R ---
Tecndlogo en Salud
Ocupacional --- Técnico
en Atencion Integral a la
Primera Instancia ---
Formacion en proyecto
de vida

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

LEON GALVIS,
JANETH MARIA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en
Promocién Social
(27/7/2001) ---
Trabajadora Social
(Grado: 25/3/2011) —
Magister en planeacion
territorial y dindmicas de
poblacion

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

OLIVERA NARANJO,
KERCY KRISTINA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Bachiller Académico ---

Trabajo Social (Grado:

16/12/2008) --- Técnico

en Recursos Humanos
(Grado. 31/8/2016)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CANO PAUTT, LUIS
JAVIER

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en gestion de
Empresas Asociativas y
Organizaciones
Comunitarias.

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

VALIENTE SUMOZA
ADELA MARGARITA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Bachiller Académico —
Tecnologo en promocién
Social (4/12/1992) —
Trabajadora Social
(10/12/2015) - T.P
N0.292144514-1 ---
Diplomado en Gobierno y
Asuntos Publicos -

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CORREA ROJAS,
AMAURY MANUEL

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en Gestion

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

Publica (Grado: el requisito de
13/12/2014) - experiencia.
Administrador Publico
(Grado: 12/05/2016)
ESTRADA GUERRA, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el

MARIA BERNARDA

314 grado 15

Tecndlogo en promocién
social  (19/12/2003) /
Profesional en desarrollo
familiar (27/01/2007) /
especialista en accién
sin dafio y construccién
de paz (22/07/2010)

requisito de estudio, no
se evalla el requisito de
experiencia.
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BALCAZAR
RODRIGUEZ,
YENNIFER MARIA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
tecndlogo en promocion
Social

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

CABARCAS MONDOL,
KAROL LEONOR

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en gestion
Integral de la Calidad,
Medio Ambiente,
Seguridad y Salud
Ocupacional /
Trabajadora Social

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

ALVAREZ BLOM
GLORIA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en promocion
social (grado:
25/11/1988) /Profesional
En Desarrollo Familiar
(31/01/2004) / Psicologo
(grado:14/12/2012) /
Especialista en gestion
publica (19/12/2014)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

OLMOS MONTALVO,

Técnico operativo codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

LESVIA 314 grado 15 Trabajadora Social de estudio, no se evalla
Universidad de el requisito de
Cartagena (Grado: experiencia.
12/12/1997)
ARROYO MATOS, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

DENNYS 314 grado 15 Tecno6loga en Promocion | de estudio, no se evalta
Social el requisito de

experiencia.
PEREZ AREVALO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
IRENE 314 grado 15 Tecnologo en Promocion | de estudio, no se evalta

Social

el requisito de
experiencia.

PAREJA MENA, JOHN

Técnico operativo codigo

NO CUMPLE

Al no cumplir el requisito

PIERRE 314 grado 15 Técnico en seguridad | de estudio, no se evalta
vial, control de transito y | g requisito de
transporte (grado: experiencia.

9/05/2018)
OLIVELLA PAZ, LEIDY Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el

ROSA

314 grado 15

Trabajadora Social
(grado: 10/12/2015)

requisito de estudio, no
se evalla el requisito de
experiencia.

JULIO PAJARO, LILIA
ROSA

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecnologo en promocion
social (grado: 5/12/1997)

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla
el requisito de
experiencia.

BARBOSA LOBO,
MAIRETH

Técnico operativo codigo
314 grado 15

NO CUMPLE
Tecndlogo en Transporte

Al no cumplir el requisito
de estudio, no se evalla

Comercial Maritimo - | g requisito de
Oficial de Puente - experiencia.
Técnico Profesional en
Procesos
Administrativos
ARMENTA MAESTRE Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
SULMA LEONOR 314 grado 15 Psicologo (Grado: de estudio, no se evallda
25/11/2017) el requisito de
experiencia.
CASSIANI BERRIO, Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito

WILBERTO 314 grado 15 No Acredita formacion | de estudio, no se evalla
profesional. el requisito de
experiencia.
HERNANDEZ Técnico operativo codigo NO CUMPLE Al no cumplir el requisito
JIMENEZ, MIRTA 314 grado 15 Profesional En Desarrollo | de estudio, no se evallia
CECILIA Familiar
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el requisito de
experiencia.

Ill. Identificacion y analisis de servidores titulares de los empleos pertenecientes al nivel

asistencial.
NOMBRE CARGO REQUISITOS DE REQUISITOS DE
ESTUDIO EXPERIENCIA
ATENCIO PANTOJA, ETILVIA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
ROSA cadigo 425 grado 23 Técnica profesional | requisito de estudio, no
en secretariado se evalla el requisito
ejecutivo en de experiencia.
sistemas (grado:
13/12/1997)
CASTRO CASTRO, LIZETH Secretaria ejecutiva NO CUMPLE NO CUMPLE
DEL CARMEN cadigo 425 grado 23 Tecndlogo en Al no cumplir el
administracion requisito de estudio, no
'0%"75}(;035;2(8;3?0: se evalla el requisito
/Administrador de de experiencia.
empresas (grado:
27/09/2014) /
Especializacion
tecnologica en
gestion de talento
humano por
competencias —
metodologia
(grado: 31/01/2020)
/ El titulo de
posgrado no es
relacionado con las
funciones
esenciales del
cargo a proveer.
BERMUDEZ JULIO ROSA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
SABINA cédigo 425 grado 23 No Acredita | requisito de estudio, no
formacion se evalla el requisito
profesional de experiencia.
MENDOZA ANZOLA, ANGELA | Secretaria ejecutiva NO CUMPLE NO CUMPLE
ASTRID cédigo 425 grado 23 Administradora Al no cumplir el
publica (grado: requisito de estudio, no
26/06/2020) / se evalla el requisito
Especializacion en | gg experiencia.
gestion publica / Se
constata en su hoja
de vida la ausencia
de la licencia en
salud ocupacional o
licencia en el
trabajo.
MARRUGO MALDONADO, Secretaria ejecutiva NO CUMPLE NO CUMPLE
MIRNA cadigo 425 grado 23 Técnico en Al no cumplir el
secretariado requisito de estudio, no
ejecutivo se evaIL’J_a eI_ requisito
sistematizado de experiencia.
(grado: 13/12/1986)
/tecndlogo en
administracion y
finanzas (grado:
28/05/2010)
/administrador de
empresas (grado:
07/12/2012) / No
aporta titulo de
posgrado.
HERRERA DE LA BARRERA, Secretaria ejecutiva NO CUMPLE NO CUMPLE
MARIA GERTRUDIS cédigo 425 grado 23
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Administradora Al no cumplir el
publica (grado: | requisito de estudio, no
12/07/2019) / | se evalla el requisito
especialista en | de experiencia.
gestién de la
seguridad y salud
en el trabajo (grado:
14/09/2022) |/ Se
constata en su hoja
de vida la ausencia
de licencia en salud
ocupacional o]
licencia  en el
trabajo.
ALVAREZ MARTINEZ, LUCIA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
ISABEL cédigo 425 grado 23 Tecnb6logo en adm | requisito de estudio, no
de oficinas bilinglies | se evalta el requisito
(1/12/1989) | | de experiencia.
técnico profesional
en relaciones
industriales
(1/07/1995)
COLON CUADRO, LEUDIS Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
DEL ROSARIO cadigo 425 grado 23 Tecnodlogo En | requisito de estudio, no
Sistemas se evalla el requisito
de experiencia.
VELASQUEZ GAVIRIA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
MARTHA LIGIA DEL ROSARIO | cédigo 425 grado 23 No Acredita | requisito de estudio, no
formacion se evalla el requisito
profesional de experiencia.
DE LA BARRERA RAMOS, Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
TULIA cédigo 425 grado 23 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
PARDO CANOLES, JENNY Secretaria ejecutiva NO CUMPLE NO CUMPLE
LUz cadigo 425 grado 23 Técnico profesional | Al no cumplir el
en administracion de | requisito de estudio, no
empresas (grado: se evaIL’J_a eI_ requisito
12/08/2006) / de experiencia.
administradora de
empresas (grado:
28/05/2015) / No
aporta titulo de
posgrado.
LORDUY JIMENEZ YURICA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
DE JESUS cadigo 425 grado 23 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
Profesionales. de experiencia.
GUERRERO CABALLERO Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
PAULINA DEL CARMEN cadigo 425 grado 23 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
Profesionales. de experiencia.
GONZALEZ GRANDA, Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
JESSIKA SELENE cadigo 425 grado 23 Técnico profesional requisito de estudio, no
en administracion se evalla el requisito
de empresas de experiencia.
(grado: 11/08/1998)
MEZA BADILLO, ARCELIA Secretaria ejecutiva NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA cadigo 425 grado 23 Contador publico requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.
TINOCO CAMACHO JAVIER Conductor Cédigo 480 NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE grado 21 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
Profesionales. de experiencia.
MEZA MARIN, SILFREDO Conductor Cédigo 480 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 21 No acredita | requisito de estudio,
estudios no se evalla el
Profesionales. requisito de
experiencia.
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RAMOS MONTERO EDWIN Conductor Cddigo 480 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 21 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito

Profesionales. de experiencia.
MILLER COLON, CARLOS Conductor Cddigo 480 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 21 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito

Profesionales. de experiencia.
HAMILTON VELASQUEZ, Teniente de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANKLIN codigo 419 grado 19 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito

Profesionales. de experiencia.
GUERRERO TORRES, Teniente de bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
ANIBAL cédigo 419 grado 19 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito

Profesionales. de experiencia.
PEREZ HERRERA, MARLON Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
PAUL cadigo 407 grado 13 Tecnologo en | requisito de estudio, no
Sistemas se evalla el requisito

de experiencia.
MABELIS HERRERA DIAZ Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el

cadigo 407 grado 13

Técnico profesional
en secretariado

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

LEAL BARRIOS, DULIANA Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTHER cadigo 407 grado 13 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
Profesionales. de experiencia.
RAMIREZ DEL VALLE, SARA Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ELENA cédigo 407 grado 13 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
Profesionales. de experiencia.
FERNANDO PINTO Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
caodigo 407 grado 13 Profesional en salud | requisito de estudio, no
ocupacional se evalla el requisito
(grado:30/07/2014) de experiencia.
/ Técnico en
electrénica de

computadores y
comunicacion
sistematizada

(grado:23/12/2000)
MEZA BATISTA, JULIO Auxiliar  administrativo NO CUMPLE NO CUMPLE

CESAR cadigo 407 grado 13 Administracién de Al no cumplir el
empresas (grado: requisito de estudio, no
10/09/1993) / No se evalua el requisito

aporta titulo de de experiencia.

posgrado.

MAHECHA OLIVERA, Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
SHELDON ERNESTO cédigo 407 grado 13 Economista requisito de estudio, no
se evalla el requisito

de experiencia.
GUARDO PEREIRA DALIRIS Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el

cadigo 407 grado 13

Técnico profesional

requisito de estudio, no

en administracién | se evalla el requisito
de empresas | de experiencia.
(grado: 19/07/2002)
TORRES VARGAS, LUZ Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
STELLA grado 13 Técnico profesional requisito de estudio, no
en administracion se evalla el requisito
de empresas de experiencia.
(grado:19/07/2001)
PEREZ ALVIS, JULIETA Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA grado 13 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
Profesionales. de experiencia.
DAZA AREVALO, FABIOLA Secretaria codigo 440 NO CUMPLE NO CUMPLE
ESTHER grado 13 Administradorade | Al no cumplir el

empresas (grado:
20/08/2003) /

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.
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Especialista en
finanzas
(grado:23/09/2022)
/ El titulo de
posgrado no es
relacionado con las

funciones
esenciales del cargo
a proveer.
GLENIS GALVIS JIMENEZ Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE NO CUMPLE
grado 13 Administradora de Al no cumplir el
empresas / No requisito de estudio, no
aporta titulo de se evalla el requisito
posgrado. de experiencia.
NUNEZ VALEST, IVIS Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
VIVIANA grado 13 Tecnologa en | requisito de estudio, no
Gestion Publica. se evalla el requisito
de experiencia.
MARTINEZ PERTUZ, KARINA Secretaria codigo 440 NO CUMPLE NO CUMPLE
PAOLA grado 13 Administrador de Al no cumplir el

Servicios en Salud requisito de estudio, no
| Especializacion se evalla el requisito
Tecnologica en de experiencia.
Gestion de Talento
Humano por
Competencias -
Metodologia
(20/8/2020). / El
titulo de posgrado
no es relacionado
con las funciones
del cargo a proveer.

CABARCAS CASTILLA, Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
LUCILA MARIA grado 13 Técnica en | requisito de estudio, no
contabilidad y | se evalla el requisito
finanzas de experiencia.
técnica en
secretariado
ejecutivo
MELENDEZ POSADA LILIANA | Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
PATRICIA grado 13 Tecnologo en | requisito de estudio, no
administracion de | se evalla el requisito
oficinas (grado: | de experiencia.
24/04/1990)
SARMIENTO CASSIANI Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SULEIMA DEL ROSARIO grado 13 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
Profesionales. de experiencia.
MERCADO TORRES, Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
CLAUDIA SOFIA grado 13 Tecnologo en | requisito de estudio, no
gestion de | se evalla el requisito
empresas de experiencia.
industriales (grado:
7/12/2012)
LAMBRANO BARRERA, NIMIA | Secretaria codigo 440 NO CUMPLE NO CUMPLE
NOHEMI grado 13 Administrador de Al no cumplir el
empresas (grado: requisito de estudio, no
21/06/2013) se evalla el requisito
/ No aporta titulo de de experiencia.
posgrado.
JIMENEZ CARDONA, JUAN Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARLOS grado 13 Tecndlogo en | requisito de estudio, no
Sistemas de | se evallua el requisito
Informacion de experiencia.
(23/3/2002) /

Ingeniero de
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Sistemas (Grado:

SIN FECHA)
VELASQUEZ FAYAD MARTA Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTELA grado 13 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
CRUZ NORIEGA, KEYLA Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE NO CUMPLE
LORENA grado 13 Administradorade | Al no cumplir el
empresas (grado: requisito de estudio, no
09/08/2016) se evaIL’J_a eI_ requisito
/ No aporta titulo de de experiencia.
posgrado.
FORTICH FACETE CINDY Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE NO CUMPLE
DEL CARMEN grado 13 Tecndlogo en Al no cumplir el
administracion de requisito de estudio, no
oficinas bilinglie se evalua el requisito

(grado:04/08/2006) / | de experiencia.
administradora de
empresas
(grado:27/07/2013) /
No aporta titulo de

posgrado.
BLANCO CARRILLO, KATIA Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
PAOLA grado 13 Técnico profesional | requisito de estudio, no
en auxiliar | se evalua el requisito
administrativo ~ en | de experiencia.
salud (grado:
10/09/2008) /
tecnologo en

gestion integrada de
la calidad, medio
ambiente,

seguridad y salud
ocupacional (grado:

19/12/2017)
GALVAN GUERRA, DENIS Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE NO CUMPLE
grado 13 Tecndlogo en Al no cumplir el
delineante de requisito de estudio, no
arquitectura e se evalla el requisito

ingenieria (grado: de experiencia.

22/06/1984) /
administradora
publica
/ No aporta titulo de
posgrado.
APONTE MARIMON, Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARELBIS grado 13 Secretario(A) requisito de estudio, no
Ejecutivo En | se evalla el requisito
Sistemas de experiencia.
MEJIA ESTRADA, NANCY Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ISABEL grado 13 Contador  publico | requisito de estudio, no

(grado: 30/03/2014) | se evalla el requisito
de experiencia.
BELLO TORRES, ROSA Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MERCEDES grado 13 Constancia de | requisito de estudio, no
idoneidad Contador | se evalia el requisito
mercantil  (grado: | de experiencia.

2/12/1983) /
Constancia de
idoneidad

mecanografia
(grado: 30/11/1979)

VERGARA RAMIREZ Secretaria codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIELA MATILDE grado 13 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito

profesionales. de experiencia.

FORERO PEREIRA, HUGO Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el

ALFONSO grado 13 requisito de estudio,
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Tecndlogo En | no se evalla el
Gestion Del Talento | requisito de
Humano experiencia.
MURILLO MUNOZ, JOICE Secretaria codigo 440 NO CUMPLE NO CUMPLE
grado 13 Técnico profesional | Al  no cumplir el

en planificacion
para la creacion y
gestion de
empresas (grado:
2/03/2010)
/Administradora de
Empresas
(Grado:6/11/2015) /
Especializacién
tecnolégica en
gestién de talento
humano por
competencias -
metodologia
(grado: 11/12/2019)
/ El titulo de
posgrado no es
relacionado con las
funciones del cargo

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

a proveer.
CASTILLO VERGARA, Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SUHALY grado 13 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
Profesionales. de experiencia.
LUZ MARIELA PERINAN Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 13 Tecnologo en | requisito de estudio, no
administracion de | se evalla el requisito
los servicios de | de experiencia.
salud (grado:
14/12/2001)
LAUDINA SOLEDAD Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SANCHEZ grado 13 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
Profesionales. de experiencia.
AGUIRRE ORTEGA, MARIA Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTHER grado 13 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
Profesionales. de experiencia.
IBARRA ANAYA SANDRA DEL | Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARMEN grado 13 Técnico en | requisito de estudio, no
secretariado se evalla el requisito
ejecutivo de experiencia.
sistematizado.
BLANCO CARRASQUILLA, Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
DULCELINA CATALINA grado 13 Técnico profesional | requisito de estudio, no
en administracién | se evalla el requisito
de empresas | de experiencia.
(grado: 2/09/1994) /
técnico  asistente
administrativo
sistematizado
(grado:16/12/2005)
MIGUEL INOCENCIO LUGO Secretaria cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
VELEZ grado 13 Abogado (grado: requisito de estudio, no
7/12/2011) se evalla el requisito
de experiencia.
ALARCON CASTRO JOSE Sargento de bombero NO CUMPLE NO CUMPLE
AUGUSTO cédigo 417 grado 11 Ingeniero industrial | Al no cumplir el

(18 de abril de
2020) / No aporta
titulo de posgrado.

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

ADARRAGA JULIO, DANIEL Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el
c6digo 417 grado 11 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito

profesionales.

de experiencia.
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CASTILLA ALVAREZ JOSE Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el
DIONISIO codigo 417 grado 11 Ingeniero  quimico | requisito de estudio, no
(grado: 25/11/2011) | se evalta el requisito
| especialista en | de experiencia.
gerencia de
produccion
calidad (4/12/2015)
SUAREZ CABRERA OSCAR Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el
ANTONIO cédigo 417 grado 11 Contador publico requisito de estudio, no

(30 de abril de

se evalla el requisito

2004) de experiencia.
MOUTHON BAUTISTA, Sargento de bombero NO CUMPLE Al no cumplir el
ALEJANDRO codigo 417 grado 11 Contador  Publico | requisito de estudio, no

(Grado:19/02/2000)
/2.

Especialista en
Salud Ocupacional
/3. Abogado
(Grado:24/10/2020)
| especialista en
derecho laboral y de

se evalla el requisito
de experiencia.

la seguridad
social(grado:25/08/
2023).
SIERRA SANTANA, LUZ Auxiliar area salud codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
MARINA 412 grado 9 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
PACHECO DE LA ROSA Auxiliar area salud codigo NO CUMPLE Al no cumplir el
NOHEMY 412 grado 9 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
MANRIQUE BATISTA, Auxiliar area salud cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el
OBDULIA ROSA 412 grado 9 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
PACHECO SILVA, MERCI Auxiliar area salud cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el
412 grado 9 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
FUENTES NARVAEZ OMAR Auxiliar area salud cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el
ALBERTO 412 grado 9 Técnico en | requisito de estudio, no
saneamiento se evalla el requisito
ambiental de experiencia.
(grado:11/04/2000)
CESPEDES MARTINEZ, Auxiliar area salud cédigo NO CUMPLE Al no cumplir el
RAFAEL ENRIQUE 412 grado 7 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
SOSA CASTRO, EVA Auxiliar administrativo NO CUMPLE NO CUMPLE
SANDRY cédigo 407 grado 07 Administrador de Al no cumplir el

servicios de salud
(grado: 7/12/2017) /
No aporta titulo de

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

posgrado.
TORRES JIMENEZ, ZORAYA Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
codigo 407 grado 07 Abogada requisito de estudio, no
(Grado:30/09/2017) | se evalua el requisito
/ especialista en de experiencia.
derecho

administrativo
(grado:18/12/2020)
/ Magister en
derecho
administrativo
(Grado:17/03/2023)

PAJARO RAMOS, TERESA

Secretario cédigo 440
grado 7

NO CUMPLE

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
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No acredita | se evalla el requisito
estudios de experiencia.
profesionales.
CLAROS SALGADO MARIA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
NUBIA grado 7 Técnico profesional | requisito de estudio, no
secretariado se evalla el requisito
ejecutivo de experiencia.
sistematizado
DOMINGUEZ PRADA, JORGE Cabo bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
LUIS caodigo 13 grado 7 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
VILLA SUAREZ, ENRIQUE Cabo bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 13 grado 7 Abogado  (Grado: | requisito de estudio, no
13/12/2019) /| se evaltia el requisito
Especialista  en | go experiencia.
Gerencia  Publica
(grado:23/09/2022)
PALACIO PARDO, HECTOR Cabo bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 13 grado 7 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
SALGADO PEREZ, EUGENIO Cabo bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 13 grado 7 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
MONTOYA ARENAS, RUBEN Cabo bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
DARIO cédigo 13 grado 7 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
SAMPAYO PEDROZA, ANGEL | Cabo bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
cédigo 13 grado 7 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
NAVARRO GUZMAN JORGE Cabo bomberos NO CUMPLE Al no cumplir el
ELIECER cadigo 13 grado 7 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
ALCALA VALENCIA, MILTON Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
GUZMAN CORTECERO Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANCISCO JAVIER grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
GUETO NINO LUIS FABIAN Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
MERCADO PINO, JOSE Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
MANUEL grado 5 Abogado requisito de estudio, no
(18/12/,20_09)_, se evalla el requisito
/Especializacion en de experiencia.
derecho
administrativo
(11/10/2013)
REYES DIAZ, JOSE MARIA Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
PUERTA NATES, JOE Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
ORTEGA DIAZ, ALEIDER Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
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Especialista en

MARTINEZ TORRES, RAFAEL | Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
GUSTAVO grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
MADERO BARRIOS CARLOS Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ARTURO grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
MENDOZA ROMERO, Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
BENJAMIN grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
CONRADO VALDELAMAR, Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALVARO ENRIQUE grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
FLOREZ CUENTAS, EDWIN Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
PENATE RAMOS, JAVIER Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
TIMANA, REINEL Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Abogado /| requisito de estudio, no
Especialista €N | se evalta el requisito
Derecho_ de experiencia.
Contencioso
Administrativo
(22/11/2016)
FUENTES LISCANO, AHIZAR Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Abogado requisito de estudio, no
(16/12/2016) / se evalla el requisito
Especialista en de experiencia.
contratacion estatal
/Especialista en
Responsabilidad
contractual y
extracontractual del
estado.
CARABALLO CONTRERAS, Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
MANUEL ALEXANDER grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
CASTRO PADILLA, FREDY Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
PEREZ FLOREZ, JUAN Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARLOS grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
PEROZA BARRIOS EUDALDO | Bombero cddigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
SOSSA BELTRAN GABRIEL Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
IGNACIO grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
AGUILAR SILGADO, JOSE Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
LUIS grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
MELENDEZ AGUILAR Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
HORACIO JOSE grado 5 Contador Publico | requisito de estudio, no
27/11/2004 / | se evalla el requisito

de experiencia.
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Gestion integral en

HSEQ
CARRASCAL CASTANO, Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANK HERNAN grado 5 Abogado  (Grado: requisito de estudio, no
11/09/2004) se evalla el requisito
/Especialista en | 4e experiencia.
Derecho Procesal
Civil (grado:
8/04/2005)
/Especialista en
Derecho
Administrativo
(grado: 5/10/2010)
RODRIGUEZ ANGULO, Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
VICTOR ELIECER grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
BLANCO PALOMINO, LUIS Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
PADILLA MONTERROSA, Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
OSWALDO grado 5 Abogado (Grado: | requisito de estudio, no
}éégg’jgﬁ;; en se evalla el requisito
Derecho  Procesal de experiencia.
Civil.  /Especialista
en Derecho
Administrativo.
REYES BOSSIO EDUIN Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
HERALDO grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
AREVALO NAVARRO, Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALVARO JOSE grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
RAMIREZ PALACIO ENRIQUE | Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALBERTO grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
AGUDELO GUERRERO JUAN | Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
JOSE grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
MAGALLANES PEREZ, JOSE Bombero coédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 Licenciado(A) en | requisito de estudio, no
Educacion  Baésica | se evalla el requisito
con Enfasis en | de experiencia.
Educacion Fisica,
Recreacion y
Deportes /
Especialista en Alta
Gerencia y
Desarrollo Deportivo
MARRUGO CABARCAS Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
CONSTANTINO DE JESUS grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
PEREZ MARIN, JORGE Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
AREVALO NAVARRO MIGUEL | Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
EDUARDO grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
HERRERA VILLA, PEDRO Bombero cdédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito

profesionales.

de experiencia.
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CABARCA DIAZ JUSTO Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
RAFAEL grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito

profesionales. de experiencia.
MAY NIEVES, JIMMY RAUDEL | Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito

profesionales. de experiencia.
BARRIOS MARTINEZ Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
ARMANDO ENRIQUE grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito

profesionales. de experiencia.
GOMEZ RODRIGUEZ, Bombero cédigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
BERNARDO grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito

profesionales. de experiencia.
CUADRADO MARTINEZ Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
FAVIO JOSE grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito

profesionales. de experiencia.
AHUMEDO RODRIGUEZ Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
WALDIN ENRIQUE grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito

profesionales. de experiencia.
GOMEZ OROZCO RUBEN Bombero codigo 475 NO CUMPLE Al no cumplir el
DARIO grado 5 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito

profesionales. de experiencia.

DEYSI CANDELARIA ARAQUE | Auxiliar  administrativo NO CUMPLE NO CUMPLE

MENCO cadigo 407 grado 03 Ingeniero industrial | Al no  cumplir el

(grado:29/09/2018)
/ No aporta titulo de

requisito de estudio, no
se evalla el requisito

posgrado. de experiencia.
VILLAFANE ORTEGA, JORGE Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
RAFAEL cadigo 407 grado 03 Técnico analista | requisito de estudio, no
programador de | se evallta el requisito
computadores (19 | de experiencia.
de junio de 1999)
/Licenciado en
educacion  basica
con énfasis en
tecnologia e
informatica (05 de
oct de 2007) [/
especialista en
gerencia en salud
ocupacional (19 de
sept de 2014)
PANTOJA VELASQUEZ, Auxiliar  administrativo NO CUMPLE NO CUMPLE
MARIA MERCEDES cadigo 407 grado 03 Tecnologo en | Al no cumplir el
administracion requisito de estudio, no
municipal  (grado: | se evaltia el requisito
6/11/1999)

/administrador
publico municipal y

regional
(grado:26/09/203)
/especialista en
gerencia de
proyectos

(grado:5/12/2008) /
No posee la tarjeta
profesional
requerida ni la
licencia en salud
ocupacional o]
licencia en el trabajo
en su hoja de vida
fisica.

de experiencia.

MOLINA PABON, LUDIS
YADIRA

Auxiliar
cédigo 407 grado 03

administrativo

NO CUMPLE

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
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No cuenta con | se evalla el requisito
estudios de experiencia.
profesionales.
TEHERAN CASTRO, MARY Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
LUz caodigo 407 grado 03 Tecnélogo en | requisito de estudio, no
sistemas de | se evalla el requisito
informacion (grado: | de experiencia.
21/12/2002)
BATISTA BABILONIA, NIBIA Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
caodigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
ORTIZ VILORIA, VILMA Auxiliar ~ administrativo NO CUMPLE NO CUMPLE
ESTHER cédigo 407 grado 03 Administradorade | Al no cumplir el

empresas (grado:
15/12/2012) / No
aporta titulo de

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

posgrado.
SIMARRA SANMARTIN, Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
PABLO cédigo 407 grado 03 Tecndlogo en | requisito de estudio, no
Sistemas se evalla el requisito
Informaticos - | de experiencia.
Técnico Analista en
programacion  de
computadores
LUISA HERNANDEZ LOUDINE | Auxiliar ~ administrativo NO CUMPLE I no cumplir el requisito
caodigo 407 grado 03 Contador  Pulblico | de estudio, no se
(Grado: 13/12/2012 | evalta el requisito de
Unv regional del | experiencia.
Caribe) — T.P.
No0.178109-T Junta
Central de
Contadores
SUAREZ CARRILLO, ANGEL Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
cadigo 407 grado 03 Tecnologo en | requisito de estudio, no
gestion  financiera | se evalla el requisito
(grado:14/12/2021) de experiencia.
ESCORCIA ALCAZAR, FREDY | Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
MIGUEL cédigo 407 grado 03 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
MELENDEZ PACHECO ROSA | Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
ELENA cédigo 407 grado 03 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
CORTEZ GANDARA, YENNIS Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
NAYIBIS cédigo 407 grado 03 No acredita | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
SAYAS RUIZ, LUIS CARLOS Auxiliar  administrativo | NO CUMPLE NO CUMPLE
cadigo 407 grado 03 Tecnodlogo en | Al no cumplir el
Produccién requisito de estudio, no
Industrial se evalla el requisito

(Grado:19/8/2000 /
Ingeniero Industrial
(Grado:10/6/2010)
/Especialista en
Gerencia del
Talento Humano
(Grado 6/12/2013) /
El titulo de
posgrado no es
relacionado con las
funciones
esenciales
cargo a proveer.

del

de experiencia.

CASTRO ANGULO, ELIAS

Auxiliar administrativo
cadigo 407 grado 03

NO CUMPLE
No cuenta con
estudios
profesionales.

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.
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NADINA MANJARREZ Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
cadigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
POLO MORA ROSBENIS Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
cadigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
PEREZ VASQUEZ, GURGENT | Auxiliar ~ administrativo NO CUMPLE NO CUMPLE
ELITH caodigo 407 grado 03 Tecndlogo en | Al no cumplir el
produccion requisito de estudio, no
industrial  (grado: | se evalla el requisito
12/12/2017) de experiencia.
/ingeniero industrial
(grado:20/12/2019)
/ No aporta titulo de
posgrado.
DURAN LORDUY, MAICOL Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el

cédigo 407 grado 03

Tecndlogo en salud
ocupacional (grado:

requisito de estudio, no
se evalla el requisito

22/11/2012) de experiencia.
VILLAMIL CASTRO, FANNY Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
caodigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito

profesionales. de experiencia.

ELIZABETH MADERO Auxiliar administrativo NO CUMPLE NO CUMPLE

cadigo 407 grado 03 Administradora de Al no cumplir el
empresas / requisito de estudio, no

especialista en
gestién del talento
humano / El titulo
de posgrado no es
relacionado con las
funciones
esenciales del
cargo a proveer.

se evalla el requisito
de experiencia.

CABARCAS MARCHAN,
ANTONIO

Auxiliar administrativo
cédigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Técnico profesional
en comercio
internacional
(grado: 16/05/1995)

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

CANA MARTINEZ, DINA LUZ

Auxiliar administrativo
cédigo 407 grado 03

NO CUMPLE
Tecndlogo en
gestiéon de
empresas

agropecuarias

(grado: 17/03/2015)
/especialista

tecnolégica en
gestion de talento
humano por
competencias -
metodologia (grado:

Al no cumplir el
requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.

13/04/2016)
PEREZ DE VELASQUEZ, Auxiliar administrativo NO CUMPLE Al no cumplir el
NOLYS ISABEL cadigo 407 grado 03 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
LORDUY PEDROZA, NUBIA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTER grado 03 Técnico profesional | requisito de estudio, no
en relaciones | se evalla el requisito
industriales de experiencia.
(grado:12/12/1986)
MARRUGO BOLIVAR, MATY Secretario codigo 440 NO CUMPLE NO CUMPLE
LUz grado 03 Administradorade | Al no cumplir el

servicios de salud
(grado: 24/04/2015)
/No aporta titulo de
posgrado.

requisito de estudio, no
se evalla el requisito
de experiencia.
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ROMERO CASTRO, ICELA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
DEL CARMEN grado 03 Abogado(grado:19/ requisito de estudio, no
10/2007) se evalla el requisito

de experiencia.
VILLALOBOS VILLADIEGO Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ROSA ELENA grado 03 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito

profesionales. de experiencia.
GONZALEZ MEZA, JUDITH Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
DEL CARMEN grado 03 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito

profesionales. de experiencia.

PINTO ROSSI, SILVIA Secretario codigo 440 NO CUMPLE NO CUMPLE

PATRICIA grado 03 Tecndlogo en | Al no cumplir el
gestion de la | requisito de estudio, no
produccién se evalua el requisito

industrial ~ (grado: | de experiencia.

15/04/2016) /

ingenieria industrial
(grado: 17/08/2019)
/ No aporta titulo de

posgrado.
VIDES PALOMINO, MIRIAM Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ESTHER grado 03 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
DIAZ GARCIA, YAMILE DEL Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SOCORRO grado 03 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
WONG DUARTE, MAYERLIN Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 Tecnologo en | requisito de estudio, no
formulacion de | se evallta el requisito
proyectos (grado: | de experiencia.
14/05/2012)
PARDO PANTOJA, SANDRA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
INES grado 03 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
TORRES ELLES, MILENA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SOFIA grado 03 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
COGOLLO ELLES, MIREYA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE NO CUMPLE
grado 03 Administrador de | Al no cumplir el

servicios de salud | requisito de estudio, no
(grado: 18/12/2019) | se evalta el requisito
/especialista en alta de experiencia.

gerencia de
empresa (grado:
23/02/2021) | se
constata en su hoja
de vida la ausencia
de licencia en salud

ocupacional o}
licencia en el
trabajo.
CASTELLAR ROMERO, Secretario codigo 440 NO CUMPLE NO CUMPLE
MARIA ELENA grado 03 Administradorade | Al no cumplir el
empresas (grado: requisito de estudio, no

11/05/2018) / No se evalla el requisito
aporta titulo de de experiencia.

posgrado.
SALAZAR GOMEZ, LUCILA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
RANGEL MORA, JESUS Secretario codigo 440 NO CUMPLE NO CUMPLE
FELIPE grado 03 Administrador Al no cumplir el

financiero / No requisito de estudio, no
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aporta titulo de

se evalla el requisito

posgrado. de experiencia.
CARDENAS CARDENAS, Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
SILVIO grado 03 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
CUERVO MALDONADO Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
JOHANA ANDREA grado 03 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
VIZCAINO MARSIGLIA, ALBA Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
LUz grado 03 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
BARCO DIAZ, GISELA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
PATRICIA grado 03 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
ARBELAEZ VARGAS, RUDY Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
EMIRSA grado 03 Secretariado requisito de estudio, no
comercial (grado: se evalua el requisito
7/12/1978) de experiencia.
BARRIOS RODRIGUEZ Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
MAYERLIS ROSA grado 03 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
DE LA OSSA JIMENEZ, Secretario codigo 440 NO CUMPLE NO CUMPLE
VALERIA grado 03 Administrador Al no cumplir el
financiero requisito de estudio, no
(grado:15/12/2012) / | S€ evalu_a eI. requisito
No aporta titulo de de experiencia.
posgrado.
RODRIGUEZ DEL TORO, Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
ELKIN ENRIQUE grado 03 Tecnodlogo en | requisito de estudio, no
administracion de | se evalla el requisito
negocios de experiencia.
internacionales
(grado: 12/03/2016)
/técnico en
asistencia
administrativa
(grado: 6/02/2019)
LAZARO DELGADO AMAURY | Secretario codigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 abogado (grado: requisito de estudio, no
1/09/2006) se evalta el requisito
/especialista en de experiencia.
derecho
administrativo
(grado:
29/10/20109
TIVISAY SALGADO MONTES Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 03 Técnico en requisito de estudio, no
secretariado se evalla el requisito
ejecutivo de experiencia.
sistematizado
(grado: 20/12/2008)
MEJIA PEREZ, FRANKLIS Secretario codigo 440 NO CUMPLE NO CUMPLE
ENRIQUE grado 03 Administrador De Al no cumplir el
Empresas / No requisito de estudio, no
aporta titulo de se evalla el requisito
posgrado. de experiencia.
BERRIO MURILLO, MARIA Secretario cédigo 440 NO CUMPLE Al no cumplir el
DEL PILAR grado 03 Certificado de | requisito de estudio, no
secretario ejecutivo | se evalla el requisito
(grado: 15/12/1984) | de experiencia.
CAEZ JIMENEZ, NEBIS Auxiliar de  servicios NO CUMPLE Al no cumplir el
generales codigo 470 | No cuenta con | requisito de estudio, no
grado 01 estudios se evalla el requisito

profesionales.

de experiencia.
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ARIZA DIAZ, ULEIDA Auxiliar de  servicios NO CUMPLE Al no cumplir el
generales cddigo 470 | No cuenta con | requisito de estudio, no
grado 01 estudios se evalla el requisito

profesionales. de experiencia.
MIRANDA PELUFO, JUAN Auxiliar de  servicios NO CUMPLE Al no cumplir el
FRANCISCO generales codigo 470 | No cuenta con | requisito de estudio, no
grado 01 estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
DIAZ ALVARINO, CAMILO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
GUTIERREZ LUNA, OMAR Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Abogado (grado: requisito de estudio, no
14/02/2003) se evalla el requisito
/especialista en de experiencia.
derecho
administrativo
(grado: 4/11/2006)
BARBOZA BLANCO CARLOS Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ALBERTO grado 01 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
CASTRO ALTAMAR, JOSE Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
LUIS grado 01 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
MARTINEZ MONTERROSA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
CRISTINA ISABEL grado 01 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
SANCHEZ JULIO, MARITZA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
EDITH grado 01 Técnico Profesional | requisito de estudio, no
En Computacion se evalua el requisito
de experiencia.
HERNANDEZ BERROCAL, Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
GERMAN DAVID grado 01 Tecnologo en | requisito de estudio,
Administracion no se evalda el
Financiera requisito de
experiencia.
CASTILLO RIOS HUGO Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ENRIQUE grado 01 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
RAMIREZ URUETA, TOMAS Ayudante coddigo 472 NO CUMPLE NO CUMPLE
grado 01 Administrador Al no cumplir el
publico (grado: requisito de estudio, no
31/10/2014) / No se evaIL’J_a eI_ requisito
aporta titulo de de experiencia.
posgrado.
PEREZ CASTILLA OTILIA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ISABEL grado 01 No cuenta con | requisito de estudio, no
estudios se evalla el requisito
profesionales. de experiencia.
EDGAR MIRANDA MIRANDA Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE NO CUMPLE
grado 01 administrador de Al no cumplir el
empresas requisito de estudio, no
(25/08/2017) / se evalla el requisito
Especialista en de experiencia.
Gestion Gerencial
(13/07/2023). / Se
constata en su hoja
de vida la ausencia
de licencia en salud
ocupacional o
licencia en el
trabajo
JACKELINE HERRERA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE NO CUMPLE
BLANCO grado 01 Ingeniero industrial | Al no cumplir el

(24/10/2020) / No

requisito de estudio, no
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aporta titulo de | se evalla el requisito

posgrado. de experiencia.
BARRIOS PEREZ, ROQUE Ayudante codigo 472 NO CUMPLE NO CUMPLE
DAVID grado 01 Administrador de Al no cumplir el
empresas (grado: requisito de estudio, no
25/06/2021) se evallia el requisito

/especializacion
tecnolégica en
gestién de talento
humano por
competencias —
metodologia
(grado: 23/06/2022)
/especialista en
administracion
publica (grado:
13/08/2023) / se
constata en su hoja
de vida la ausencia
de licencia en salud
ocupacional o

de experiencia.

licencia en el
trabajo.
RODRIGUEZ DIAZ, Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
GUILLERMO grado 01 Técnico profesional | requisito de estudio, no

en contabilidad y | se evalia el requisito
finanzas (grado: | de experiencia.

18/12/2009)
PERNETT BARBOZA, Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
EUSEBIO grado 01 Abogado (grado: | requisito de estudio, no
25/11/2010) - | se evalGa el requisito
Especialista €N | de experiencia.
Derecho
Administrativo
RODRIGUEZ GUERRERO, Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
INOCENCIO grado 01 No acredita titulos | requisito de estudio, no
profesionales. se evalla el requisito
de experiencia.
MANOTAS PEREZ, Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
GHISLAINE MARIAN grado 01 No acredita titulos | requisito de estudio, no
profesionales. se evalua el requisito
de experiencia.
CABRALES DIAZ, IGNACIO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ANIBAL grado 01 Tecnologo auditor requisito de estudio, no

(grado: 10/09/1993) | se evalla el requisito
de experiencia.

BOLANOS VILLADIEGO, Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
WILBER JOSE grado 01 Ingeniero de | requisito de estudio, no
alimentos se evalla el requisito
(23/04/2007) de experiencia.
/especializacién
tecnolégica en

salud ocupacional,
seguridad industrial
y medio ambiente
en plantas
agroindustriales
(18/05/2012)
/especializacion
tecnologia en
orientacion de
procesos de
formacion
(30/01/2013)
MENDOZA OLMOS KEVIN Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE NO CUMPLE
ANDRES grado 01 Bachiller Al no cumplir el
Académico - | requisito de estudio, no
Tecndlogo en | se evalia el requisito
Produccién de experiencia.
Industrial
(Grado:26/9/2019)-
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Ingeniero Industrial
Grado: 28/9/2024) /
No aporta titulo de

posgrado
PENARANDA REYES ROSA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ELENA grado 01 No Acredita titulo | requisito de estudio, no
profesional. se evalla el requisito
de experiencia.
PINEDA PAJARO ANTONIO Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARIA CLARET grado 01 No Acredita titulo | requisito de estudio, no
profesional. se evalla el requisito
de experiencia.
PUELLO LOPEZ, LUZ Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ANGELY grado 01 Tecnélogo en | requisito de estudio,
Turismo e Idiomas no se evalla el
requisito de
experiencia.
HERRERA ACUNA TARCILA Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
CONCEPCION grado 01 No Acredita titulo | requisito de estudio, no
profesional. se evalua el requisito
de experiencia.
MARTINEZ FUENTES, OMAR | Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Técnico profesional | requisito de estudio, no
en administracién | se evalla el requisito
de empresas | de experiencia.
(grado: 13/12/2009)
BOLIVAR ORTEGA, STEY Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 No acredita titulos | requisito de estudio, no
profesionales. se evalla el requisito
de experiencia.
BOLIVAR MOGOLLON, Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
CARLOS ALBERTO grado 01 No acredita titulos | requisito de estudio, no
profesionales. se evalua el requisito
de experiencia.
DIAZ PEREZ, ADALBERTO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Bachiller requisito de estudio, no
Académico - No | se evalla el requisito
acredita titulo | de experiencia.
profesional
LEAL DAUTT, BENITO Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 Bachiller requisito de estudio, no
Academico | se evalla el requisito

Abogado  (Grado:
28/7/2018 Univ.
Rafael Nufiez) ---
Especializacion en
Derecho
Administrativo
(Grado: 26/3/2021) -
-- Curso de Auxiliar
en Sistemas vy
Contabilidad (180

de experiencia.

horas) -- T.P.
No0.313294 del C.S.
delaJ.
POVEDA CALLEJAS, JORGE Ayudante codigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
ANDRES grado 01 Abogado (Grado: | requisito de estudio, no
28/4/2023 se evalla el requisito
universitario de | de experiencia.
Cartagena)
NAVARRO CASTILLO MILENA | Ayudante cddigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
MARGARITA grado 01 Tecndlogo en | requisito de estudio, no
contabilidad y | se evalla el requisito
finanzas  (Grado: | de experiencia.
21/9/2017).
ALBERTO ALVARINO Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el
grado 01 No Acredita titulo | requisito de estudio, no
profesional. se evalla el requisito
de experiencia.
AGRESOTT MARRUGO, Ayudante cédigo 472 NO CUMPLE Al no cumplir el

FAIDER grado 01 requisito de estudio, no
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Tecndlogo en | se evalla el requisito
administracion de experiencia.
financiera  (grado:
4/03/2006)
APARICIO BENITES, Celador codigo 477 NO CUMPLE Al no cumplir el
DAMASO CARLOS grado 01 No Acredita titulo | requisito de estudio, no
profesional. se evalla el requisito
de experiencia.
ALCALA SARKAR, YESID Celador cédigo 477 NO CUMPLE Al no cumplir el
VLADIMIR grado 01 No Acredita titulo | requisito de estudio, no
profesional. se evalla el requisito
de experiencia.
MENDOZA CASTILLA, JOSE Operador coédigo 487 NO CUMPLE Al no cumplir el
DANIEL grado 01 Técnico en andlisis | requisito de estudio, no
y programacion de | se evalla el requisito
Sistemas. de experiencia.

Cordialmente,

/

CARLOS MAIRO OSPINO ELJAIEK
Profesional Universitario cédigo 219, grado 35
Directora Administrativa Talento Humano

RESPONSABLES NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO

FIRMA

Apoy6 Libia Rodriguez Arango

Técnico Operativo cédigo 314, grado

35

remitente.

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y
disposiciones legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para firma del

' Cartagenade Indias




